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
на сельской дороге. Пошел 
в село искать подмогу, 
чтобы вытащить 
автомобиль.
Один фермер согласился 
помочь конем. Привязали 
коня к машине. Фермер 
кричит:
— Тяни, Буян, тяни! — тот 
ни с места.
Фермер опять:
— Тяни, Буцефал, тяни! — 
конь ни с места.
Фермер продолжает:
— Тяни, Апорт, тяни! — 
конь стоит, как вкопанный.
Фермер:
— Тяни, Сивка, тяни! — 
конь без нагрузки 
вытягивает автомобиль 
из кювета.
Мужик удивленно 
спрашивает у фермера:
— А чего это вы коня 
называли разными 
именами?
— Понимаете ли, — 
отвечает фермер — Сивка 
слепой. И если бы он знал, 
что работает один, 
ни за что бы не тянул.

***
— Расскажи мне про свое 
хобби.
— Я люблю наблюдать 
за ядовитыми змеями 
в дикой природе. Знаешь, 
ни с чем не сравнится 
то чувство риска, когда ты 
смотришь на них вблизи 
и знаешь, что в любой 
момент они могут тебя 
укусить и…
— Ты работаешь в женском 
коллективе?
— Да.

***
— Гиви, про таблетки 
виагра знаешь?
— А для чего они?
— Ну чтобы ты мог 
2–3 раза за ночь!
— Успокоительное, 
что ли?

***
Встретились два деда:
— Ну, что вспомним 
молодость, пойдем 
по девкам?
— Пошли. А если откажут?
— Ну, это не беда! Беда 
будет, если согласятся.

***
Следователь 
допрашивает лежащего 
на больничной койке 
потерпевшего:
— Так вы утверждаете, 
что не запомнили, как 
выглядит гражданин, 
ворвавшийся к вам 
в квартиру, вырвавший 
у вас перфоратор 
и вставивший его вам 
в задний проход? Но, 
возможно, его видели 
какие-нибудь свидетели?
— Ну какие свидетели 
в субботу в шесть утра?!

***
Хотите похудеть? 
Значит, так: вы едите 
все, что хотите, в любом 
количестве, в любое время 
дня и ночи, но при одном 
условии — на 10 рублей 
в день! 

      Воскресенье, 21 мая                                                                              

Невыпавшие числа:   02, 77.

Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-

та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

07.05.2017 в течение 180 дней.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

8517 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, теплая, с телеви-
зором и холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 
8-988-579-27-39.
10418 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
12441 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-918-521-30-
03, 8-961-318-57-02.
13172 Сдаю 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка, имеет-
ся мебель. Оплата 8 т.р. плюс коммун. услуги. тел. 
8-905-450-89-75.
13166 В частном домовладении сдается комната и 
флигель в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
13443 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», отопление АГВ, мебель, Wi-Fi, кабельное 
ТВ. Рядом с домом «Магнит», ЦКУ, детсад, детская 
поликлиника. Ц. 8000 р. + коммуналка, залог 2 мес. 
тел. 8-900-132-62-61.
13460 Сдается флигель отдельно от хозяев, р-н со-
бора. тел. 8-938-145-05-96.
14138 Сдаю дом в р-не ж/д вокзала, с удобствами, 
ремонт, быт. техника. Остановка и школа рядом. 
Оплата 8 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-989-
630-12-95.
14137 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок. тел. 8-928-123-90-55.
13496 Сдается большой дом с частичными удоб-
ствами. Недорого. Семье без вредных привычек. 
Имеется газ - форсунка, газ. плита, холодильник, ко-
лонка водяная и туалет на улице. В доме воды нет. 
Мебель подержаная. тел. 8-988-574-92-15.
13609 Сдается 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 2/3 эт., ул. Стекло-
ва, 11. Ремонт, с мебелью, АГВ, зимой коммуналка 
2,5 т.р. Очень теплая. Ц. 11 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
13624 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, на дли-
тельный срок. Оплата 6 т.р. + ком. услуги + предо-
плата. тел. 8-919-879-77-33.
13193 Сдаю 1-к. кв-ру со в/у, семье, на длительный 
срок, большая, чистая, 3/5 эт., балкон застеклен, ме-
бель. Собственник. Недорого. пер. Сквозной - Весе-
лый. тел. 8-928-172-67-74.
13196 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н шк. 
№2, в хорошем сост., мебель вся необходимая, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка-автомат, сплит-система 
- 2 шт., пластик. окна, ковролин, интернет, кабель-
ное. Сдается для семьи! тел. 8-909-417-53-81.
13196 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре (р-н 
центр. рынка), 2 эт., полностью с мебелью и быт. 
техникой, холодильник, ТВ, стир. машинка, СВЧ, 
отопление АГВ (навесной), комнаты изолир. На дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
13196 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменолом-
ни, 2 эт., сост. хорошее, полностью с мебелью и быт. 
техникой, холодильник, ТВ, стир. машинка, сплит-
система, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
интернет, кабельное. Семье, организации на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
13196 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», сост. нормальное, полностью 
с мебелью, 5-6 спальных мест, быт. техника (холо-
дильник, ТВ, стир. машинка-автомат), интернет, ка-
бельное. Сдается для организации на длительный 
срок. тел. 8-909-417-53-81.

13225 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра в п. 
Артем, ремонт, мебель, быт. техника, все новое. 
Собственник. тел. 8-928-195-12-53.

13223 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, сплит, бронирование. Обр. по тел. 8-908-511-
80-16.

13224 Сдается посуточно и по часам кв-ра, бро-
нирование. Ремонт. Уютно. тел. 8-909-424-92-72.

14179 Сдается 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 
полностью меблирована, с быт. техникой, сплит-
система, 1 эт., очень уютная. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
14177 Сдаются 2 комнаты в частном доме, вход от-
дельный, все удобства. Оплата 7 т.р. в мес. + свет, 
вода по счетчику. В центре, по ул. Пролетарская. 
тел. 8-928-172-74-63.
13675 Сдам 2-к. кв-ру в р-не Пролетарки, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 49 кв.м, с мебелью, стир. машинка, сплит.
Предоплата за 2 мес. Ц. 8000 р. + коммун. платежи. 
тел. 8-928-755-87-19.

13684 Сдаю посуточно кв-ру, все удобства. Wi-Fi, 
стоянка, док-ты. тел. 8-928-156-79-02.

12056 Сдаю 2-к. кв-ру по пр. Чернокозова, в р-не 
«Шафран», для семьи, на длительный срок. Ц. 8500 
р. + к/у + 50% предоплаты за последний месяц про-
живания. тел. 8-951-503-507-4.
495 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с индивидуаль-
ным отоплением, санузел совмещен. Ц. 5 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-909-404-58-54.
13703 Организация снимет 1-к. и 2-к. кв-ры в цен-
тре, на длительный срок, с мебелью и быт. техни-
кой, в чистом состоянии. Оплата своевременно. По-
рядок гарантируем. тел. 8-903-403-34-77.
13323 Сдается 2-к. кв-ра по адресу: ул. Хабарова, 18 
А/41, 8/9 эт. Цена договорная. тел. 8-909-401-27-71, 
Александр Георгиевич, владелец квартиры.
14951 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК на длительный срок, 
с необходимой мебелью, без стиралки, р-н ул. Во-
рошилова, 35, балкон застеклен, 2-й эт. Оплата 6000 
р. + коммун. платежи. Предоплата за первый и по-
следний месяцы. тел. 8-903-400-84-30.

13057 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

13732 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, евроремонт, мебель, 
быт. техника. Собственник. Оплата 8000 р./мес. + 
коммун. платежи. тел. 8-928-621-93-08, 8-928-130-
25-03.
13731 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, ул. Со-
ветская, мебель, телевизор, холодильник, сплит-
система, стир. машинка-автомат, м/п окна, балкон 
застеклен. Оплата + коммун. платежи. тел. 8-952-
573-65-80. Собственник.
13751 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, 1-й эт., с/у со-
вмещен, скоростной интернет, АГВ - отопление, 
сост. жилое, комнаты изолир. Оплата 8000 р. еже-
месячно + коммуналка. Предоплата (16000 р.). тел. 
8-950-859-10-25, Ирина.
13752 Сдается 1-к. кв-ра на продолжительное вре-
мя, п. Южная, в/у, АГВ, с мебелью. Посредникам не 
звонить. тел. 8-961-273-88-47, 8-928-900-21-68.
13754 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в но-
вом доме, окна м/п, отопление центральное, мебе-
ли очень мало. Оплата 6 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-
755-14-21.

13763 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в р-не «Дина-
мо». тел. 8-938-146-641-1.

14319 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Южная, 
52/33/11 кв.м, 2/3 эт., не угловая, индивид. отопле-
ние (АГВ), хороший ремонт. Ц. 7000 р. + коммун. 
услуги. тел. 8-906-180-48-14.
14319 Сдается дом, 45 кв.м, п. Нежданная (р-н ста-
ционара), 4 комнаты и кухня, АГВ, без мебели. Есть 
интернет, заезд для машины. Для семьи. Ц. 5000 р. + 
коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
13252 Сдается флигель для двух студентов, с/у, р-н 
Соцгородок. тел. 8-928-607-60-41.
13259 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, сплит, стир. машинка, интернет и т.д. 
Предоставлю отчетные документы. Собственник. 
тел. 8-905-428-65-88.
13782 Сдаю малосемейку, 20 кв.м, п. ХБК, все удоб-
ства, мебель, ремонт, для 1-2 человек. тел. 8-951-
492-57-28.
13793 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, по 
ул. Хабарова, мебель частично. Собственник. тел. 
8-904-449-01-88.
14325 Срочно! Сдаю 1-к. кв-ру в центре, р-н 2-й 
школы, 3/3 эт., мебель частично в наличии, холо-
дильник, стир. машинка-автомат. Интернет стацио-
нарн. Ц. 8 т.р. + коммун. платежи по квитанции. тел. 
8-918-597-03-17.
14328 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, по ул. Со-
ветская, 150, 4/14 эт., кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой. Оплата 13 т.р. + 3 т.р. - к/у. тел. 8-951-843-25-75.

13803 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

13806 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н «Ростовугля». 
Собственник. тел. 8-918-514-88-23.
14969 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами и ме-
белью, в п. ХБК, в хорошем состоянии. тел. 8-904-
341-06-39.
13822 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, сост. ев-
ро, есть вся мебель, вся быт. техника, сплит, интер-
нет, цифр. ТВ, гараж рядом с домом. Цена договор-
ная + коммун. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
14343 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, надолго, 3/4 эт., 
р-н ост. «Машиносчетная», в удобном месте. Оплата 
5 т.р. + коммуналка. тел. 8-903-403-56-49, Надежда.

13834 Сдаю 1-к. кв-ру, ул. Хабарова, 3/5 эт., ремонт, 
с/у разд., быт. техника, мебель. тел. 8-960-460-81-78.
13840 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
с мебелью. тел. 8-908-176-17-01.
13846 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 1-й эт. тел. 
8-928-170-88-34.
13862 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в р-не 
Соцгородка (перекресток улиц Чернокозова и Мая-
ковского), в хорошем сост. Есть мебель и быт. техни-
ка. Дом расположен в удобном во всех отношени-
ях месте. Кв-ра на 3 эт. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-938-166-11-63, дом. 22-12-96.
13863 Сдается дом, со в/у, газ-форсунка, 2 комн. + 
кухня + ванна, пл. 42 кв.м, есть мебель, холодиль-
ник, стиральная машинка, место под машину. Опла-
та 8 т.р. + ком. усл., хозяева. тел. 8-904-505-09-90, 
Ирина, 8-960-452-49-69, Николай.
928 Сдаю флигель в п. Каменоломни для двоих че-
ловек без детей, на длительный срок. С мебелью и 
быт. техникой. Есть место для авто. Оплата 6000 р. 
+ коммуналка. Хозяйка. тел. 8-951-849-65-60, 8-961-
285-26-53, 8-928-607-11-08.
924 Сдается 1-к. кв-ра, 31кв.м, 5/5 д. В р-не Парко-
вой. Мебель частичная. Посредников просьба не 
беспокоить. Все вопросы по тел. 8-918-505-83-87, 
Галина. 
924 Сдаётся 2-к. кв-ра, п. Красина. Состояние хоро-
шее. Окна и балкон пластик, без быт. техники. На 
длительный срок. Собственник. тел. 8-928-605-97-
19, Галина. 
924 Сдаю кв-ру и дом со в/у, меблированные, со 
всей бытовой техникой, место для авто. В отл. со-
стоянии. На любой срок, для организации, коман-
дировочных, рабочих, директоров, семьи. тел. 
8-906-452-91-60. 
924 Сдаю 2-к. кв-ру 1/9 дома в п. ХБК, Текст., без ме-
бели и быт. принадл. Комн. изолир., туалет, ванна 
разд. - кафель, пол - линол. Дв. вх. дверь, заст. бал-
кон. Собств. Ц. 7000 + ком. Рядом рынок, маг., д/сад, 
школа, с/банк. тел. 8-951-496-83-03.
14349 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, в п. Артем, р-н 
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
12084 Продаются козочки зааненской породы и 
козлик, возраст 1,5 мес. Цена 1 т.р. тел. 8-918-893-
27-93, ул. Шапошникова, 15.
14988 Продаются щенки. Папа - американская аки-
те, мама - немецкая овчарка. Щенки крупные, по-
хожи на акиту. Хорошие охранники и компаньоны. 
тел. 8-903-439-63-27.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка
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Компьютерные услуги
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ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

10978 Финансовое агентство «Кредит.Ка» поможет 
получить наличные по материнскому кап., либо за-
йм под мат. капитал. Кредиты (можно под залог). За-
ймы. Обр. по тел. 8-909-406-79-95.

12923 Помощь в получении денег от 10 до 40 т.р. 
тел. 8-938-157-38-97.

12780 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог под недвижимость. 
тел. 8-905-485-42-83.

12145 Нечем платить кредиты? Душат процен-
ты? Мы поможем вам! Банкротство физических 
лиц. Аннулирование задолженностей перед 
банками. Опытные юристы выполнят работу 
быстро и недорого. тел. для записи: 8-951-511-
80-55.

13232 Помощь в получении кредита до 50 т.р. 
Рассмотрим с любой кредитной историей. Акция: 
кредит без процентов. Звони и узнай подробнее. 
тел. 8-951-497-92-90, 8-918-521-66-96, Светлана.

14182 Нужны ДЕНЬГИ? Обращайтесь. Помогу 
получить КРЕДИТ НАЛИЧНЫМИ до 1 млн. руб. 
под низкие %. Деньги под залог имущества. Рабо-
таем с МАТЕРИНСКИМ КАПИТАЛОМ. тел. 8-951-
506-97-78.

14182 Помощь в получении КРЕДИТА под низ-
кие %. Для гос. служащих индивидуальные про-
граммы (кредит наличными, автокредит, ипо-
тека). ЗАЙМЫ под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. 
ЗАЙМЫ под залог недвижимости. т. 8-906-428-
70-05, 8-951-848-02-25.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
436 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Побе-
ды Революции, 116. Подходит под любой вид дея-
тельности. Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сиг-
нализация, система видеонаблюдения. Возможна 
длительная рассрочка платежа. тел. 8(8636)224950, 
8-928-773-05-53.
11549 Срочно! Продается действующий магазин в 
п. Артем, пл. 120 кв.м, свет 380 В, остается все обо-
рудование, сплит-система. Собственник. т. 8-928-
140-67-74.

11556 Срочно продается капитальное здание 
общ. пл. 800 кв.м (600 кв.м - здание + 200 кв.м - 
навес), 1 зона, возможность использования под 
любой вид деятельности (тех. центр, автомой-
ка, склады, производство). Подъезд - асфальт. 
Вокруг - асфальт. Все коммуникации рядом. Рас-
смотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 
8-928-902-44-99.

11877 Продаются торговые павильоны на ц. рын-
ке. Площадь 30-100 кв.м, 50 т.р. за кв.м. Земля, па-
вильоны в собственности. С арендаторами. тел. 
8-961-404-73-44.

12959 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
13564 Продается (сдается) в аренду отдельно сто-
ящее помещение пл. 36 кв.м, в центре города. Все 
коммуникации. тел. 8-918-576-93-89.
13157 Продается помещение 57 кв.м, 1 этаж, вход 
отдельный, с капремонтом, по адресу: ул. Творче-
ская, 1 А (п. Майский). Ц. 850000 р. тел. 8-909-410-
81-82.
1001 3-к. кв-ра на 1 эт., с уведомлением о переводе 
в коммерцию, по ул. Садовая. Пл. 68 кв.м, выход на 
Садовую, АГВ, теплые полы. Тел. 8-928-163-34-97.

13304 Срочно продаю или меняю продуктовый ма-
газин пл. 50 кв.м, с оборудованием и прилегающим 
рядом флигель с гаражом, участок 14 сот., п. Артем, 
все в собственности, на 2-3-к. кв-ру в центре. тел. 
8-928-120-24-34.
13151 Срочно! Продается база промышленного 
назначения, площадь 3500 кв.м, свет 380, вода, газ 
- 20 м. На территории ангар 450 кв.м, асфальтиро-
ванный, высота потолка 8 м. Сторожка 6х4. Распо-
ложена в 700 м от рынка «Стайер». Ц. 6500000 р. 
Рассмотрю все виды обмена. Реальному покупате-
лю хороший торг. Возможна аренда. тел. 8-919-887-
66-97, Николай.

12146 СРОЧНО! Продается коммерческая не-
движимость в центре города, общ. пл. 176 кв.м. 
Евроремонт, новые коммуникации, система 
вентиляции-кондиционирования, два санузла. 
Вход с ул. СОВЕТСКАЯ, пожарный выход. Хоро-
ший торг при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
77-00-161.

14197 Продается угловая усадьба 7,5 сот. в п. Аю-
тинском г. Шахты, под строительство дома, с ма-
газином (или просто дома). Построен фундамент 
9,4х13,4 м, с большим подвальным помещением. На 
участке действующий торговый павильон. Есть во-
да, электричество, газ по меже. Цена договорная. 
тел. 8-928-148-55-09.
13603 Продается абсолютно изолированная часть 
промышленного двухэтажного здания. Расположе-
ние: г. Шахты, п. Артем, пер. Сокольнический, 7 А. 
Электроэнергия: подключенная мощность 250 кВт. 
Здание оборудовано водоснабжением и централь-
ной канализацией. Газ среднего и низкого давле-
ния проходит по задней стене. Здание оборудовано 
грузовым лифтом, подъемником, есть разгрузочно-
погрузочная рампа, балки под тельфер. Имеется 
офис, раздевалки, туалетные комнаты, а также ком-
наты для персонала и кабинет для ИТР. Здание на-
ходится в частной собственности (не ООО, не ИП). 
тел. 8-918-551-42-25, Геннадий.
13750 Срочно! Продается действующий продукто-
вый магазин в п. Артем, площадь 120 кв.м, свет 380 В, 
остается все торговое оборудование, сплит-система. 
Недорого. Собственник. тел. 8-928-140-67-74.

13744 Продается магазин по ул. Маяковского. 
Без посредников. тел. 8-928-180-71-83.

14321 Продаю ларек «куры-гриль», из сэндвич-
панели, сплит-система + оборудование б/у, с ме-
стом. Земля в аренде. Р-н ул. Парковая. тел. 8-938-
107-00-15.
13856 Продаю или сдаю в аренду магазин площа-
дью 73 кв.м. Место проходимое, в оживленном рай-
оне. Два зала с отдельными входами, сплит-система, 
торговое оборудование (витрины, холодильники). 
тел. 8-961-417-50-61.
924 Продам помещение в центре города под VIP-
клуб, аппаратура, оборудование, мягкая мебель, 
быт. техника, евроремонт, пл. 1000  кв.м, два уров-
ня,10 м/п барная стойка, подиум, танцпол. тел. 
8-909-428-39-96.
13942 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
13949 Офисное помещение 52 кв.м, 2/3 эт., пр. Чер-
нокозова, 152, АГВ, с/у, 2 комнаты, кухня. Ц. 1 млн. р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.

АРЕНДА

11878 Сдам в аренду торговые павильоны на ц. 
рынке, пл. 10 кв.м, 11 т.р. в мес. Р-н «привоза», где 
конечная остановка. тел. 8-961-404-73-44, 8-938-
167-10-90.

12447 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 
160 кв.м, 2 этажа, по ул. Маяковского. тел. 8-989-
634-98-68.

14107 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 80 кв.м и 40 кв.м под торговлю, офис и другое. 
т. 8-918-586-73-72.

14105 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

13693 Сдаются в аренду помещения 48 кв.м или 96 
кв.м, на ж/д вокзале, возле дороги, под любой биз-
нес. тел. 8-928-760-53-20.

489 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 
284-315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. 
За отопление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 
кв.м из 4-х комнат, отдельный вход с улицы, са-
нузел, 1-й этаж. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. т. 
8-928-629-09-80.

491 Сдается охраняемая территория под авто-
стоянку большегрузных автомобилей в п. Фрун-
зе. Гараж на 3 бокса под автосервис, авторазборку, 
склад, производство, удобный выезд, охрана. тел. 
8-918-89-88-713.
12134 Сдается в аренду помещение нежилое, пло-
щадь 212 кв.м, под магазин и другое. Находится по 
пер. Сквозной, напротив маг. №5. Цена 1 кв.м - 200 
р. тел. 8-928-604-21-24.
12135 Сдается в аренду помещение 2-го этажа, 
площадью 242 кв.м, отдельно стоящее здание. Це-
на 200 р./кв.м. Находится: центр, р-н ул. Маяковско-
го, 87. тел. 8-928-604-21-24.
13742 Сдается в аренду помещение 50 кв.м, со все-
ми удобствами, недорого, на территории АЗС п. Ар-
тем (бывшая акваточка). Можно под офис, склад, 
магазин, небольшое производство, салон, акваточ-
ку и т.д. тел. 8-918-500-77-87.
14308 Сдаю сауну в аренду на длительный срок. 
Есть все. тел. 8-928-122-57-09.
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

5338 Ремонт стиральных машин (автомат) и посу-
домоечных машин. Ремонт паяных баков любой 
сложности. Инженер с высшим образованием по 
бытовой технике. Опыт работы 10 лет. Гарантия 1 
год. тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

6568 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ. Старый - не значит плохой. тел. 8-950-859-
50-12.

11610 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. Об-
ращаться по тел. 8-951-835-37-91, 8-909-405-
83-84.

12393 Ремонт крупной бытовой техники. Ремонт га-
зовых котлов, колонок. Установка кондиционеров, 
автокондиционеров, холодильников, стиральных и 
посудомоечных машин, сварочные работы, сантех-
ника и отопление любой сложности. тел. 8-928-765-
94-55, 8-909-430-17-13.

12677 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
Быстро, качественно, с гарантией! тел. 8-928-164-
06-76.

13566 РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ, стиральных, посудо-
моечных машин, пылесосов, холодильников, КУ-
ЛЕРОВ, кондиционеров, ВОДОГРЕЕК, МИКРО-
ВОЛНОВОК, ХЛЕБОПЕЧЕК, электродуховок и 
МНОГОЕ ДРУГОЕ. тел. 8-904-444-14-61.
13324 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно. тел. 8-918-593-84-41, 
Станислав Николаевич.
13509 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, 
стир. машин. УСТАНОВКА и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК и котлов, спутниково-
го ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализа-
ций. т. 8-928-147-58-44.

14117 Профессиональный и качественный ре-
монт стиральных машин (автоматов 95% ЗАП-
ЧАСТЕЙ В НАЛИЧИИ (ТОЛЬКО НОВЫЕ). Опыт 
работы. Гарантия. Выезд на дом. тел. 8-906-415-
65-16.

14116 Мастерская проводит квалификационный 
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

13468 Ремонт, настройка. Установка: телевизо-
ров ЖК, кинескопных телевизоров, телевизион-
ных антенн, спутникового оборудования «Трико-
лор». Доставка и установка цифровых приставок 
и антенн на 20 каналов. Обр. по тел. 8-961-321-
84-43.

13837 Ремонт холодильников, холодильных ви-
трин и шкафов. тел. 8-928-908-50-48.
13860 Ремонт телерадиоаппаратуры на дому у 
заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

14351 Ремонт стиральных машин-автомат. Выезд 
на дом, гарантия. Без выходных. Обр. по тел. 8-928-
758-60-01.

14369 Ремонт стиральных машин-автомат. Га-
рантия качества. тел. 8-918-550-20-09.

14374 МАСТЕР НА ДОМ. Ремонт любой бытовой 
техники, электрики, сантехники, замков и мн.др. 
тел. 8-909-414-84-15, 8-999-696-56-39.

ДОКУМЕНТЫ
14377 Утерян диплом об окончании ЮРГПУ (НПИ) 
на имя Герасименко Владислава Николаевича счи-
тать недействительным.

МЕНЯЮ
13153 Меняем две однокомнатные квартиры на 
дом (возможно с нашей доплатой). Рассмотрим лю-
бые варианты. Обр. по тел. 8-919-870-32-32, 8-988-
551-95-50.
13928 Меняю или продам кирпичный дом 2-этаж-
ный, 80 кв.м, на 1-к. кв-ру. Дом находится в п. Атюх-
та (Манькин хутор), 13 сот. земли, колодец, родник, 
сауна, ванная комната, хороший сад. Ц. 950 т.р. тел. 
8-928-617-00-83.
12066 Обменяю 1-к. кв-ру в п. Майский, 30 кв.м - об-
щая, полезная пл. 17 кв.м, 1-й эт., на частный дом, 
флигель в г. Шахты, рассмотрю варианты. тел. 8-960-
442-25-59.

11711 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

11722 Ремонт, чистка, 
заправка, антибактери-
альная обработка, пере-
нос, демонтаж, установ-
ка сплит-систем. Ремонт 
всех марок холодильни-
ков. тел. 8-961-433-31-33, 
Сергей.

12708 Ремонт бы-
товых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.

2781. Реклама

ОБНОВЛЕННАЯ!
САУНА СОЛЯНАЯ

ДЕНЬ & НОЧЬ&

г. Шахты, ул.Маяковского-17А

500 руб/час

парилка  

с гималайской  
солью

бассейн с гейзером
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
общежитие), туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.

13297 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пл. 32 
кв.м. Собственник. тел. 8-918-55-60-155, 8-928-
607-94-60.

13293 1-к. кв-ра, по ул. Достоевского, 89 Г, пл. 34,6 
кв.м, окна, двери м/п, индивид. отопление, 2 эт. В 
шаговой доступности школа, рынок, остановка. тел. 
8-928-126-77-50.
12015 1-к. кв-ра в п. ХБК (центр), пл. 31 кв.м, 2/5 до-
ма, балкон, с/у раздельный, отопление централь-
ное. В кв-ре все новое, заходи и живи. Ц. 1070 т.р. 
Собственник. Документы готовы  к продаже. За-
долженности по коммунальным платежам нет. тел. 
8-928-62-43-241.
13448 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», 
собственник, 1/4 эт., с/у совмещен, кирпич, сте-
клопакеты, ламинат, линолеум, новые двери. Вся 
инфраструктура в шаговой доступности. тел. 8-960-
468-15-40, 8-909-408-46-92.
13454 Собственник! 1-к. кв-ра, 39/11, в центре, 
можно под офис, ремонт, мебель. тел. 8-928-146-90-
87, 8-928-774-93-72.
13471 Срочно! 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, пл. 
28 кв.м, 1 эт., м/п окна, в/п 2,8 м. Все рядом. Коммуналь-
ная оплата 1-2 т.р./мес. Ц. 1050 т.р., без торга. Осталь-
ные вопросы по тел. 8-928-145-84-70. Собственник.
13179 1-к. кв-ра по ул. Хабарова (панельный), общ. 
пл. 32,5 кв.м, кухня 7 кв.м, лоджия 6 м - застеклена, 
санузел раздельно. Вся сантехника новая. Есть ин-
тернет. Сплит-система. Частично с мебелью. Цена 
договор. тел. 8-961-331-09-75.

13178 Собственник! Срочно! 1-к. кв-ра в п. Май-
ский, 3/5 эт., 35/20/7 кв.м, ванна, туалет, кафель, 
ламинат, счетчики - все новое, никто не живет, 
в/п 2,8 м. Удобное место (р-н квадрата), дом кир-
пичный, все рядом. Ц. 890 т.р. тел. 8-989-717-47-
78, 8-918-896-03-27.

13156 1-к. кв-ра 32 кв.м, с капремонтом и мебелью, 
индивидуальное отопление, по ул. Бульвар Аллей-
ный. Ц. 1200 т.р., торг уместен. тел. 8-928-901-29-63.
13183 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеал. сост., ото-
пление центр., с/у совм., новая плитка и сантехни-
ка, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-919-890-66-70.
13486 1-к. кв-ра с ремонтом, 3/3 эт., АОГВ, м/п окна, 
пл. 34,2 кв.м. Адрес: г. Шахты, п. Южная, ул. Достоев-
ского, 89 Ж, корпус 3. тел. 8-906-428-18-41.
13618 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у 
совм., балкон, не угловая, 4/4 кирп. дома, новая 
крыша, есть техэтаж, сост. удовл. тел. 8-928-136-46-
83, 8-928-179-44-20.
13212 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Олимпийский, 
2/5 эт. нового дома, не угловая, теплая, светлая. тел. 
8-950-84-89-588. Собственник.
13196 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном сост., 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантехни-
ка в отличном сост.), окна пластик., пол линолеум, но-
вые двери, гардеробная, сост. - заходи и живи. Ипоте-
ка подходит. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
13192 1-к. кв-ра, пл. 22 кв.м, 5/5 эт., п. Машзавод, кв-
ра со в/у, требует ремонта. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
13662 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, р-н ост. «Маши-
носчетная», 3/5 эт. нового дома, в хорошем сост., 
балкон. Ц. 1 млн. р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
13192 1-к. кв-ра, 31,4 кв.м, 5/5 эт., «Н. Машиносчет-
ная», не угловая, очень теплая, вода постоянно, кв-
ра в хорошем жилом сост. Остается кухонный гар-
нитур, шкаф-купе в прихожей. Ц. 900 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
13650 Срочно! Не общежитие! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 
3/5 эт., р-н 38-й школы, м/п окна, пл. 30 кв.м, сост. 
обычное. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-430-38-31.

13641 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта, ост. 
«Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. Ц. 
990 т.р. тел. 8-918-565-69-99, 8-919-882-36-12.
13623 1-к. крупногабаритная кв-ра в 2-этажном 
кирпич. доме, в п. Красина, ост. «Клуб», общ. пл. 43,6 
кв.м, отопление АОГВ, большая застекленная лод-
жия, с/у раздельно, м/п окна, металл. дверь, домо-
фон, сплит-система. Рядом остановка, школа, дет. 
сад, магазин, больница. Собственник. тел. 8-918-
575-14-84, Валентина, 8-918-531-12-36, Ольга.

14175 1-к. кв-ра в р-не ост. «Нижняя Машинос-
четная», 2/5 эт., окна металлопластик., сост. хо-
рошее. Ц. 1 млн. 100 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-989-703-32-22.

12065 1-к. кв-ра в центре, пл. 31/17,3/6,5 кв.м, 2/5 
эт., не угловая. Ц. 1980 т.р. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-938-118-17-76.
13695 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 3/5 эт., пл. 32 кв.м, окна м/п, балкон, сост. 
жилое. Ц. 970 т.р., торг. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-929-81-67-882.
13021 1-к. кв-ра, 1-й эт. (высокий) 3-этажн. дома, 
по ул. Фадеева, д. 9, ост. «Машиносчетная», пл. 47,6 
кв.м, кухня 11,4 кв.м, космет. ремонт, новая сантех-
ника, железная дверь, кв-ра теплая, тихое место, чи-
стый воздух, хорошие соседи. Цена 1 млн. руб. Соб-
ственник. тел. 8-988-546-50-05, строго с 8 до 21 час.
13798 1-к. кв-ра, центр города, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, балкон и окна м/п, сост. жилое. Соб-
ственник. тел. 8-919-880-38-50.
13797 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машинос-
четная», АГВ, 5/5 эт., не угловая, м/п балкон и окна, 
резерв. с водой. Собственник. тел. 8-919-880-38-50.
13780 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н ХБК, ул. Ворошилова, 4 
эт., м/п окна, металл. дверь, полы ламинат, линоле-
ум, центральное горячее водоснабжение, имеется 
водогрейка, с/у разд., электроплита. Кв-ра в хоро-
шем сост. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-526-46-70.
13778 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 137, 4 эт., 
общ. пл. 36,4 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-671-32-43.
13771 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не 26-й школы, 4/4 эт., 
есть техэтаж, в середине дома, в жилом сост. Ипотека 
подходит. Собственник. тел. 8-928-184-26-37.
14322 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 32/17/7 кв.м, 
3/5 эт., сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-905-451-38-73.
14315 Центр, 4/5 эт. дома, 32 кв.м, евроремонт, за-
ходи и живи. Ц. 1700 т.р., торг. АН «4 сезона», тел. 
8-909-431-03-36.
14316 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 37 кв.м, крупнога-
баритная, ремонт в кухне и в комнате, с индивид. 
отоплением. Ц. 1200 т.р., торг. АН «4 сезона», тел. 
8-909-431-03-36.
13257 1-к. кв-ра, общ. пл. 30 кв.м, 4/5 эт., не угловая, 
натяжные потолки, м/п окна, сплит, балкон засте-
клен, новые счетчики, колонка - автомат, сост. хоро-
шее. Ц. 1 млн. 250 т.р., торг. В п. ХБК, ул. Ворошилова. 
тел. 8-960-451-30-78, 8-928-761-84-09.
14304 От собственника 1-к. кв-ра, ул. Парковая, не 
угловая, 2/5 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, пл. 31 кв.м. Можно ипотеку, материнский 
капитал. От центра 5 мин. тел. 8-928-123-90-17.
14305 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. пла-
нир., 35 кв.м, рядом верхняя «Пятерочка», ул. Инду-
стриальная. тел. 8-928-182-59-35, 8-928-105-85-09.
13767 Собственник! 1-к. кв-ра 36 кв.м, кухня 8 кв.м, 
3 эт., все окна, балкон - евро. Отопление, вся сан-
техника новая. С подвалом и земельным участком, 
по ул. Советская, 148 (центр). тел. 8-904-344-69-20, 
8-988-542-60-89.
13764 Продается 1-к. кв-ра в центре, р-н «Динамо». 
тел. 8-938-146-641-1.
13761 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра с хорошим ремонтом, 
окна м/п, дверь входная дорогая (новая), межком-
натные двери новые, дверь в санузел новая, боль-
шая кухня, 3 эт. Собственник. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-
53-51-999.
14958 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
13704 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, общ. пл. 
34 кв.м, кухня 6,5 кв.м, окна м/п, кладовка, с/у совме-
щен, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
13704 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, р-н ост. «Маши-
носчетная», с ремонтом. В шаговой доступности  шко-
ла, рынок, все магазины, остановка. Общ. пл. 31 кв.м. 
Без посредников. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-43-45-809.

13704 1-к. кв-ра в центре, 2 эт., окна во двор, сост. 
жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-903-403-34-77.
13704 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., не угловая, р-н рын-
ка, общ. пл. 38 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен. Тре-
бует ремонта. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
14959 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., пл. 
18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. (плитка), 
душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка новые. МПО, 
мет. входная дверь, каб. тел., интернет, домофон. Соб-
ственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-461-38-38.
14319 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», ул. Искра, 4/4 эт., середина кирпич. дома, 
металл. дверь, м/п окна, новая сантехника. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
41319 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Юж-
ная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м застеклена и отделана сайдингом, с/у 
совмещен (плитка), отопление ТЭЦ. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
14319 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. кирпич. 
дома, м/п окна с решетками, кухня 5 кв.м, с/у совм., 
новая вход. дверь, отопление ТЭЦ. Нужен ремонт. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
14319 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/5 эт. кирпич. 
дома, 28 кв.м, на окнах решетки, с/у совмещен, 
большая жилая комната, сост. жилое. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 550 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
14319 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 1/5 эт. панел. дома, жил. пл. 21 кв.м, кухня 
8 кв.м, лоджия, отопление центральное, централи-
зов. гор. вода, с/у разд. Рядом д/сад, школа, магази-
ны. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, 3/3 эт. кирпич. до-
ма, кухня 8 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, новые ба-
тареи, с/у совмещен, есть балкон. Рядом школа, ма-
газины, Сбербанк, остановка транспорта. Продажа 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
14319 1-к. кв-ра, 36 кв.м, р-н ул. Хабарова, 8/9 эт. 
кирпич. дома, кухня 7 кв.м, м/п окна, балкон, с/у со-
вмещен, кладовая, новые батареи, отопление ТЭЦ, 
гор. вода централизов., двойные входные двери. 
Рядом 2 школы, больница, рынок, магазины. Ц. 1050 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
13819 1-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 22 кв.м, плюс 7 кв.м лоджия. Собственник. Воз-
можно материнский капитал плюс доплата. Ц. 910 
т.р. тел. 8-903-400-71-45.
13828 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 3/5 эт., после ре-
монта, студия, комната жилая - есть холод., стираль-
ная машинка, кондиционер, диван, кресла, тумба п/
телевизор, шкаф-купе. тел. 8-918-505-81-95.
13845 Продаю (или сдаю) 1-к. кв-ру, п. Артем, р-н 
рынка, 1/4 эт., дом кирпичный, санузел совм., новая 
вход. дверь, м/п окна, кв-ра очень теплая (не угло-
вая). Школа, рынок, гипермаркеты - все в шаговой 
доступности. Цена договор., звоните, договоримся. 
Собственник. тел. 8-988-582-78-95, Ирина.

13849 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, собственник, свое га-
зовое отопление, газ. колонка, стоянка для авто. 
Ц. 650 т.р., в п. Нежданная. тел. 8-908-198-02-71.

923 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, на 
3 этаже 3-эт. дома. 34,2 кв.м, индивидуальное ото-
пление, утеплен и застеклен балкон, кондиционер, 
нарощены батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, 
собственник. тел. 8-951-524-76-26.
924 Срочно 1-к. кв-ра в п. Артём, 44,32/17/6, МПО, 
состояние жилое. Ц. 750т.р. Без посредников! тел. 
8-906-180-81-08. 
924 1-к. кв-ра, 2/3 кирпичного дома 1985 г.п., по ул. 
Островского, ост. Городские. Рядом школа, садик.
Общая пл. 43 кв.м, лоджия 6м, АГВ, с/у совмещен. 
Подвал. Собственник. Ц. 1300000 р. Торг.  тел. 8-928-
155-53-22.
14345 Срочно! 1-к. кв-ра, 33 кв.м, балкон 5 кв.м, м/п 
окна, с/у разд. (кафель), 3/5 эт. панел. дома, сост. хо-
рошее, частично с мебелью, р-н 10-го магазина. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-928-161-06-11, 8-928-139-98-17.
13905 1-к. кв-ра в п. Артем, 32 кв.м, кухня 6 кв.м, 4/4 
эт. кирпич. дома, состояние обычное. Ц. 860 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
13905 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, 4/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, с/у совмещен, м/п окна, балкон. Ц. 1 
млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
13911 1-к. кв-ра, пер. Сквозной, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, пл. 30,2/17,1/6 кв.м, с/у совм., окна м/п, балкон 
заст. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8.00 до 19.00, 280-920, 
8-918-55-15-180.
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Звонок бесплатный
8 (800) 700-25-23
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Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 

подарков можно узнать по тел. Срок действия акции с 01.05.17 по 31.05.17

Каждый 5 кв.м БЕСПЛАТНО!
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
14396 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
5/5, пл. 30,6/16,8/6, м/п окна, балкон застеклен, с/у 
совм., новая с/т, в зале зерк. встр. шкаф-купе, встр. 
кухня, сплит. Интернет, домофон. Не угловая. тел. 
8-988-552-42-92, 8-928-620-71-51.
14378 1-к. кв-ра в п. Артем (Поликлиника), 31 кв.м, 
2/5, м/п окна, мет. дверь, чистая, светлая, хор. ме-
сто, школа, д/с, муз. школа, транспорт, все рядом. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-988-545-12-66. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. Машзавод (п. Артем), очень 
хор. ремонт, свежий, от профессионалов, 2/2, бал-
кон. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-545-12-66. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. Артем, в/у, м/п окна, 2/2, 40 кв.м, 
большая кухня с мебелью. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-545-
12-66. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, в/у, душ есть, сост. 
очень хор., чистота, красота. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-
545-12-66. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра, 1/4 дома, 31 кв.м, по ул. Искра, 
сост. жилое. Ц. 800 т.р. тел. 8-903-438-89-44.  АН 
«Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. ХБК, 34 кв.м, 3/3 дома, ОАГВ, 
част. с ремонтом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-900-129-60-28. 
АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 дома, 30 кв.м, отопл. 
ТЭЦ, требует ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 8-900-129-60-
28. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 дома, 32 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, в отл. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-900-129-60-28. 
АН «Виктория».
14378  1-к. кв-ра в п. Артем, 43 кв.м, лоджия, тре-
бует ремонта, отопление ТЭЦ. Ц. 770 т.р. тел. 8-900-
129-60-28. АН «Виктория».
14378 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, 36 кв.м, отопление 
АОГВ, ремонт от застройщика. Ц.1250 т.р. тел. 8-900-
129-60-28. АН «Виктория».
14366 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., не угловая, ото-
пление ТЭЦ, м/п окна, в жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91. АН «Шамир».
12078 1-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 28,5 кв.м, 2-й 
эт., индивидуальное отопление, м/п окна. Собствен-
ник. тел. 8-928-145-84-60.
12080 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3, 
в п. Новоазовка. Сплит, пластик. окна, лоджия 6 м, 
с мебелью, все новое. Без посредников. тел. 8-909-
400-31-34. Собственник.
1001 Срочно! 1-к. кв-ра, в п. Артем (Н. Машиносчёт-
ная), 32 кв.м, 3\4 эт., не угловая, состояние жилое. Ц. 
950 т.р. Обр.: А/н «Веста», тел. 8-909-427-16-20.
1001 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спор-
та, 32 кв.м, 3\4 эт., состояние хорошее (с/у совм. - 
кафель, натяжной потолок), частичн. с мебелью. 
Рядом школа, детский сад, дворец спорта, поли-
клиника, парк. Ц.1350 т.р. Торг! Обр.: А/н «Веста», 
8-961-830-75-65.
1001 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Калинина (Мясо-
комбинат), 1/3 этаж, 42 кв.м, кухня - 8,5 кв.м, ком-
ната - 24 кв.м, в/у, лоджия - 7 кв.м застеклена, м/п 
окна, на окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 
млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.
13942 1-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 4/5 эт., в п. 
Майский. тел. 8-903-463-00-83.
14400 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра, Соцгородок, 
3/4 эт., 30/18/6 кв.м, в хорошем сост., ремонт - 2017г. 
Ц. 1350 т.р. Без посредников. тел. 8-928-607-58-62.
14400 Недорого! 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., 32 кв.м, 
не угловая, отличное жилое сост., мпо. Ц. 1,55 млн.р. 
Без посредников. тел. 8-961-400-58-86.
14403 1к. кв-ра, 33 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, р-н Го-
рода Будущего. Ц. 1150 т.р., торг уместен при осмо-
тре. тел. 8-903-432-39-77, Елена.

2-КОМНАТНЫЕ

6972 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, индивидуальное 
отопление, евроокна, сплит-система, пл. 43,1 кв.м. 
Ц. 1750 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-525-51-58.

11226 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 
кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 
8 этаж, по ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, 
Юрий.
11032 В п. ХБК 2-к. теплая кв-ра, пл. 40,2 кв.м, 3/5 эт. 
кирпич. дома, комнаты смежные, с/у разд., центр. 
отопление, колонка, м/п окна, м/п балкон, подвал. Ц. 
1,4 млн. р. Без посредников. тел. 8-951-519-71-44.
11027 2-к. кв-ра улучш. планир., в п. ХБК, общ. пл. 
48,5 кв.м, кухня 9 кв.м (встроен. мебель), с/у разд. 
(кафель), кладовая, балкон застеклен, 9-й эт., окна 
металлопластик. Заходи и живи. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-405-24-76, Ирина. 
Собственник.
12460 2-к. кв-ра с ремонтом, не угловая, 2/9 эт., п. 
Фрунзе, остается кухонная мебель, встроенная ва-
рочная панель, духовой шкаф, окна м/п, двери по-
меняны, балкон застеклен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-989-
528-07-85.
13516 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., по ул. Индустри-
альная, 8, общ. пл. 40 кв.м, кухня 7,5 кв.м. Собствен-
ник. Цена и торг при осмотре. тел. 8-918-524-33-63, 
8-928-143-20-45.

12700 2-к. кв-ра в центре города, пл. 48/30/9 
кв.м, с/у разд., теплая, не угловая, с лоджией, 
интернет, телефон, домофон, лифт, сплит, во-
да круглосуточно, частично с мебелью, окна 
м/п + гараж. Торг. тел. 8-928-965-18-36.

12768 Продаю или меняю на дом 2-к. кв-ру, в р-не 
молзавода, натяжные потолки, м/п окна, новая про-
водка, утепленный пол, большой санузел, кухня-
студия. Собственник. тел. 8-928-185-90-49.

12740 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлини-
ки, общ. пл. 55,8 кв.м, жил. пл. 34,3 кв.м, кухня 7,6 
кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, 1993 г.п., ТЭЦ, санузел раз-
дельный, не угловая, сост. хорошее, интернет, теле-
фон, домофон. Собственник. Ц. 1 млн. 950 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-903-486-63-98, с 8 до 20 час.
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, сост. после хорошего ремонта, все 
новое, встроен. кухня, балкон и окна м/п. Ц. 1250 
т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80.
12791 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 70 кв.м, кух-
ня 12,5 кв.м, большая прихожая, частичный ремонт, 
большой балкон металлопластик. Рядом с рынком 
п. ХБК, ул. Текстильная, 37. Все в шаговой доступно-
сти. Собственник. Ц. 1500 т.р. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-961-291-29-39, 8-903-488-16-83.

13274 2-к. крупногабар. кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня - 8 кв.м, со встроен. имп. мебелью и 
техникой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, 
балкон евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. т. 8-918-551-37-18.

13289 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планир., кв-ра теплая, не 
угловая, вся сантехника и водопровод новые, жил. 
пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и кух-
не - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле до-
ма. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин, тел. 8-950-851-55-52.
13342 2-к. кв-ра в п. Таловый, 4 эт., не угловая, м/п 
окна, газ, отопление ТЭЦ, дет. сад, «Магнит», останов-
ка, все в шаговой доступности. тел. 8-909-416-63-35.
13118 Собственник. 2-к. кв-ра с отдельным вхо-
дом с улицы. Ремонт хороший, м/п окна, теплые по-
лы, сплит-система, телефон + интернет. Можно под 
офис, салон. Ц. 1600 т.р. торг. Соцгородок. т. 8-928-
600-44-86. 
13121 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
«Города Будущего», с отличным ремонтом, 3/3, пл. 
55 кв.м, в/п 2,9 м. Ц. 2300 т.р. Собственник. Торг при 
осмотре. тел. 8-938-130-46-44.
13474 2-к. кв-ра, пл. 43,5 кв.м, Соцгород, ул. Мая-
ковского, 2/4 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, с/у совм., балкон застеклен, окна выходят 
во двор, сост. жилое. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-989-
513-00-43.
13182 2-к. кв-ра, ул. план., в п. ХБК, р-н 20 шк., 48 
кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, м/п 
окна, после ремонта, развитая инфраструктура в 
шаговой доступности. Ц. 1450 т.р. Собственник. тел. 
8-919-890-66-70.
924 2-к. кв-ра, 43,4 кв.м, 3 эт., п. Таловый. Индиви-
дуальное отопление, евроокна, хороший ремонт, 
лоджия, изолированные комнаты, мебель частич-
но. тел. 8-960-446-82-65, Наталья. 
924 2-к. кв-ра, 41 кв.м, 2/2 эт., п. Майский. Индивиду-
альное отопление, новый газовый котёл, с/у совме-
щенный, м/п окна. Рядом детский сад. Ц. 950 т.р. Тел. 
8-951-832-93-33. Собственник. 
924 2-к. кв-ра, 45,3 кв.м, 4/5 эт., п. Майский. Метал-
лическая входная дверь, с/у совмещенный, м/п 
окна, встроенная кухонная мебель. Ц. 1100 т.р. Тел. 
8-951-823-91-04. Собственник.
924 2-к. кв-ра. Соцгородок, ул. Садовая, 12 В, 1/4, 
МПО, решётки, ламинат, состояние жилое. Ц. 
1600000 р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08. 
924 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 сред-
ней этажки, пл. 51/28/9 кв.м, балкон застеклен, мпо 
часть, санузел раздельный, ТЭЦ, сплит, состояние 
хорошее. Ц 2050 т.р. тел. 8-918-896-65-53. 
924 2-к. кв-ра, 20 кв.м, в бывшем общежитии, в цен-
тре п. Артем, 4/4. Можно под ипотеку, мат. капитал. 
Могу завысить стоимость для ипотеки. Собствен-
ник. Ц. 649000 р. тел. 8-952-564-43-53.
924 2-к кв-ра (ост. «Верх. Машиносчетная»),1/5, высо-
кий цоколь, не угловая, м/п окна, паркет, натяжной 
потолок, стоянка во дворе, все в шаговой доступно-
сти.  Ц. 1350000 р., торг. тел. 8-909-409-13-20, Наталья.
13169 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.
13152 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, 23, пл. 45,3 кв.м, 3/5 эт., балкон застеклен, мпо, 
кв-ра в хорошем сост. Имеется кондиционер, ин-
тернет, дом. телефон, домофон, подвал. Ц. 1850 т.р. 
тел. 8-928-162-63-00, Дмитрий.
13161 2-к. кв-ра в центре, р-н ШахтНИУИ, 46 кв.м, 
5/5 эт., комнаты изолир., балкон застеклен, пластик. 
окна, сост. среднее. Ц. 1600 т.р. тел. 8-952-606-21-40. 
Собственник.
13180 2-к. кв-ра улучш. планир., по ул. Хабарова 
(панельный), общ. пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 
6 м - застеклена. Есть интернет и стац. тел. Сплит-
система. Частично с мебелью. Цена договорная. 
тел. 8-961-270-10-89.
13467 2-к. кв-ра, 1/5 эт., центр города, мкр-н Горняк, 
общ. пл. 42,9 кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая, комнаты 
изолир., с/у совм., индивид. отопление, кв-ра в хо-
рошем сост. Рядом город. парк, фитнес, городской 
каток. Все в шаговой доступности. Ц. 2500 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-172-67-49.
13617 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1150 т.р. Торг. тел. 8-928-136-46-83.
13617 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, комнаты смежные, с/у совм., требуется ре-
монт, кв-ра угловая, но очень теплая. Ц. 600000 р., 
торг на месте. тел. 8-928-169-32-28.
13617 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Терешко-
вой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, натяжные по-
толки, желез. дверь. Ц. 1600 т.р. т. 8-928-136-46-83.
13617 В п. Артем, ул. Капровая, р-н «Комправды», 
2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, комн. изолир., с/у разд., 
кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.

13607 2-к. кв-ра, маг. «Динамо», 4/4 эт., пл. 62 кв.м, 
ремонт, двор закрытый, в/п 3 м. Чистая, теплая, уют-
ная. Ц. 3,1 млн. руб. тел. 8-938-106-58-25.
13604 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, в р-не п. ХБК, с 
земельным участком 4,5 сот. Индивид. отопление АГВ, 
ванна, подвал, слив. яма. Во дворе кирпич. кухня, ви-
ноградник, фруктовый сад. тел. 8-928-192-39-00.
13493 Срочно! В п. Фрунзе 2 комнаты, 46 кв.м, 9/9 
эт., сост. жилое, натяжной потолок, окна м/п, две-
ри новые. Собственник. Все рядом. Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-909-43-43-500.
13490 2-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, 1/4 эт., без ремонта, пр. 
Чернокозова, Соцгородок. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-918-
560-78-91.
13203 Срочно продается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
Поликлиника, ул. Островского. 4/4, общ. пл. 44 
кв.м, отопление центр. , комн. смежн. Ц. 800 т.р. тел. 
8-909-430-44-87, АН.
13204 2-к. кв-ра в центре, с АГВ, 1/2 дома, комн. 
смежн., т/в совм., МПО, ул. Пролетарская. Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
13196 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета, дом кирпичный, сост. хор., общ. пл. 42 кв.м, 
кухня 8 кв.м, жилая 25 кв.м, комн. изолир., окна 
м/п, пол - линолеум, с/у разд. (сантехн. новая). тел. 
8-909-417-53-81. АН «Новосел».
13196 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 
49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, комн. изолир., 
с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
13196 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения 
Чернокозова-Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом 
кирп., сост. хор., МПО, балкон застеклен, ламинат, 
с/у совм., двойная дверь. Не угловая. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-909-417-53-81. АН «Новосел».
13192 2-к. кв-ра, 53 кв.м, 4/5 эт., ул. Хабарова, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, прихожая 9 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, лоджия 6 м - застеклена, в хор. жилом 
сост. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-523-
21-28, АН.
13192 2-к. кв-ра 48,5 кв.м, 2/5 эт., Гидропривод. 
Не угловая, комнаты изолированные, прихожая 
7 кв.м, кухня 8,5 кв.м, с/у разд. Кв-ра в хор. жилом 
сост., окна м/п, балкон застеклен, утеплен. Отопле-
ние ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Цена 1500 т.р. тел. 
8-951-523-21-28, АН.
13189 2-к. кв-ра 54 кв.м, АГВ, 3/4, и гараж 24 кв.м с 
документами. Р-н ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-
512-09-54.
13668 Срочно. 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 42,5 
кв.м, 2/5 кирп. дома после капремонта, сост. хор., 
новые отопл. и сантехника, м/п окна, балкон засте-
клен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
13669 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н 
Соцгорода, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 кирп. до-
ма, не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь вы-
сокий, есть подвал. Без ремонта. В кв-ре никто не 
прописан, док-ты для продажи полностью готовы. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
13659 2-к. кв-ра, 50 кв.м, на 3/9 эт. дома, в п. ХБК, 
жил. сост. С/у разд., кухня большая, балкон., м/п 
окна. Ц. 1150 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
13661 2-к. кв-ра 44 кв.м, на 2/2 эт. дома в п. Май-
ский. Отопление индивид. Требуется ремонт. Ц. 1 
млн.р. Торг. тел. 8-988-586-44-25.
13643 2-к. кв-ра в п. Артем, «Н. Машиносчетная», 
1/4 эт. дома, пл. 41 кв.м, 2 комн. изолир., м/п окна 
+ решетки, косметич. ремонт сделан. Рядом рынок, 
школы, д/садики, поликлин., Магнит, Лента, Пяте-
рочка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-600-14-96.
13639 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5, не угловая, 
комн. изолир., 2-й эт., балкон застеклен, с/у разд., 
сост. жилое, возможно с мебелью. Ц. 1250 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-895-09-90.
13631 2-к. крупногабаритная кв-ра напротив кадет. 
корпуса в п. Красина, 54 кв.м, комн. изолир., 3/5, 
МПО, сост. жилое. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-172-
95-22. АН.
13630 2-к. кв-ра в кирпичном доме, не угловая, с 
индивидуальным отоплением, в жилом состоянии, 
сплит, МПО, евробалкон, телефон, домофон. Нижняя 
машиносчетная. Цена 1250 т.р. тел. 8-928-172-95-22.
13680 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Перова, 43 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, с/у разд., больш. лоджия, 
под всей квартирой сухой подвал, высокий фунда-
мент Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-
18. АН «Арбат». 
13680 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Нежданная, кухня 12 
кв.м, совм. с лоджией, с/у разд. - кафель, 1/2 кирп. 
дома, изолир. комн. Ц. 1250 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
13680 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 47 кв.м, кухня 7 
кв.м, 5/9 кирп. дома, не угловая, с/у разд., м/п окна, 
лоджия, комнаты изолир. Сост жилое. Ц. 1450 т.р., 
без торга. тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18. АН 
«Арбат». 
13674  2-к. кв-ра, 4/4, тихий центр, хороший ре-
монт, АОГВ. Ц. 2280 т.р. тел. 8-928-101-83-03.

13678 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 49 кв.м, 2/5 эт. Цена 2200 т.р. тел. 8-928-141-
49-40.
13672 2-к. кв-ра, 5/5 эт., центр, пл. 45 кв.м, ремонт, 
заходи и живи. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-988-32-76, Та-
мара. АН.
12064 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Образ-
цова, в спальне натяжной потолок, 5/5 эт. кам. до-
ма, сост. жилое. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Срочно, 2-к. кв-ра, ХБК, ул. Ворошилова, 7, 
4/5 эт., сост. жилое, комн. изолир., с/у совм., МПО. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН 
«Роза ветров».
12064 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем,  «В. Машинсчет-
ная», ул. Татаркина, маг. Веснянка, 5/5 эт., треб. ре-
монт. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-
439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, новый дом, 
пер. Первомайский, 1/3 эт. кирп. дома, отопл. АГВ, есть 
балкон, ремонт от застройщика. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».

14183 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Глория», 
пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
лоджия 6 м, с мебелью, гаражом 6 м от дома. Возмо-
жен обмен на дом с доплатой. Ц. 1300 т.р. Без мебе-
ли скидка. тел. 8-903-431-85-23.
13695 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5 эт., не обще-
житие, окна м/п, натяжные потолки, комнаты смеж-
ные. Очень хорошее состояние. Ц. 1350 т.р. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
13695 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/5 эт., окна 
м/п, хорошее сост., новые коммуникации, остеклен 
балкон. Ц. 1 млн. 500 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-929-81-67-882.
13695 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1/5 эт., 52 кв.м, АГВ, м/п окна, комнаты изолир., 
кухня 10 кв.м, сост. жилое, балкон остеклен. Ц. 1700 
т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
13695 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 3/3 эт. кирпич. 
дома, 46 кв.м, окна и балкон - дерево, комнаты изо-
лир., сост. жилое. Ц. 1500 т.р., без торга. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
13695 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, дом 
из белого кирпича, 2 эт., очень большая прихожая и 
кухня (со встроенной мебелью), комнаты изолир., 
пластик. окна, балкон, с/у разд., новые межкомн. и 
вход. двери. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-90-92-809.
13698 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., с ремонтом, не надо вложений, очень теплая, в 
хорошем р-не. Все рядом: остановки, рынок, поли-
клиника. Заходи и живи. Собственник. тел. 8-928-
965-73-57.
495 2-к. кв-ра в центре города, балкон застеклен, 
с/у совмещен, пл. 44 кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты 
смежные, в очень хорошем жилом сост. Ц. 2100 т.р., 
с торгом. тел. 8-909-404-58-54.
13321 2-к. кв-ра, пл. 61/38/9 кв.м, в кирпич. доме, 
8/9. Ц. договор. Адрес: ул. Хабарова, 18 А, кв. 41. тел. 
8-909-401-27-71, Александр Георгиевич, собствен-
ник кв-ры.
13215 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
санузел раздельный, м/п окна, сплит, сост. жилое, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. Ря-
дом д/сад, школа, рынок. Возможна продажа с гара-
жом. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 8-919-878-43-43.
679 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная». Бывшее об-
щежитие. Очень хорошее состояние. Комнаты 
смежные. С/у совмещен. Сплит. МПО. Отопление 
ТЭЦ. Теплые полы в ванной. Бочка 500 л. тел. 8-928-
619-23-11.
928 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 56,6 кв.м, ото-
пление индивидуальное, с/у разд., кухня 14 кв.м, 
в/п 3 м, окна м/п, улучш. планир. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-906-452-41-28.
13815 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., 48 кв.м, с/у 
разд., сплит, телефон, цифр. TV, интернет, тепловой 
счетчик, 2-я дверь, застекл. балкон 6 м. Ц. 1200 т.р. 
Документы готовы к продаже. тел. 8-928-120-37-18, 
8-908-180-35-85.
13829 2-к. кв-ра в центре города, в хорошем сост. 
тел. 8-918-585-32-93.
13842 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 3/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 50/29/9 кв.м, отопление ТЭЦ, м/п окна ча-
стично, металл. дверь, лоджия 7 кв.м, с/у разд., ком-
наты изолир. Рядом «Магнит», д/сад, рынок. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-950-852-78-10.
13857 2-к. кв-ра в п. Нежданная, 49 кв.м. кухня 12 
кв.м, 1/2 эт., комнаты изолир., с/у разд., ТЭЦ. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-989-633-73-19.
13813 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 2/9 
эт., около ДК «Текстильщик», пл. 33 кв.м, м/п окна, 
мет. дверь, ремонт. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 8-951-
83-03-226, Алла.
13812 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1-й эт., ОАГВ, са-
нузел разд., окна, балкон пластик, двойная дверь. Ча-
стично с мебелью. Рядом ларек, больница, кругом ас-
фальт. Ц. 950 т.р., торг уместен. тел. 8-928-609-98-30.
14334 2-к. кв-ра, АГВ, пластик. окна, с/у совм., кухня 
8,5 кв.м, комнаты изолир., 3/5 эт., лоджия 6 м, дом 
2014 г.п. Р-н Олимпийский. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-
993-52-54.
14333 Срочно! 2-к. кв-ра в центре п. ХБК, 51,8 кв.м, 2/9 
эт., кв-ра в отличном сост. Вся инфраструктура в ша-
говой доступности, детский сад, школа, рынок, по-
ликлиника, ДК и т.д. Все делалось для себя. Продаю в 
связи с переездом. Собственник. тел. 8-918-552-07-92.
14314 В п. Артем 2-к. кв-ра, 53 кв.м, с АГВ, комна-
ты изолир., с/у разд., лоджия, подвал, 1/2 эт., решет-
ки на окнах, ремонт. Ц. 1650 т.р., торг. АН «4 сезона», 
тел. 8-909-431-03-36.
13219 2-к. кв-ра с удобствами, по ул. Хабарова. Без 
посредников. Справки по тел. 8-950-865-19-66.
13260 2-к. кв-ра в п. ХБК, собственник, комнаты изо-
лир., 4/5 эт., общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 29 кв.м, кухня 7 
кв.м, м/п окна. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-918-55-16-217.
14319 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., м/п окна и лоджия, 
кухня 7,5 кв.м, со встроен. мебелью, кладовка (мож-
но переделать под гардероб), с/у разд., отопление 
ТЭЦ, свежий капремонт. Рядом рынок, магазины, 
остановка, 2 школы, поликлиника. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 46 кв.м, р-н ул. Парковая, 5/5 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., балкон застеклен, 
с/у разд., отопление ТЭЦ, гор. вода - колонка, счет-
чики на воду и электричество, везде плитка, есть 
место под гардеробную. Рядом д/сад, магазины, ры-
нок, детская поликлиника, остановки. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 46 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 7 кв.м, с/у 
разд., есть м/п балкон, отопление ТЭЦ, м/п окна, но-
вые м/к двери, двойные входные. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 57 кв.м, центр, мкр-н Горняк, 1/2 
эт. каменного дома. комнаты смежные (24 кв.м и 17 
кв.м), кухня 7 кв.м, с/у разд., в/п 3 м, закрытый двор. 
Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», р-н детской поликлиники, середина дома, 43 
кв.м, м/п окна, требует ремонта. Ц. 1120 т.р. (стало). 
тел. 8-951-833-80-17.
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14319 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, р-н п. Ново-
стройка, 36 кв.м, АГВ (индивидуальное отопление), 
комнаты изолир., м/п окна, с/у совмещен. Ц. 930 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 49 кв.м, центр города, 11/14 эт. 
кирпич. дома, кухня 9,2 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра, 40 кв.м, центр, 2/2 эт. каменного 
дома, кухня-студия, м/п окна, с/у разд., ванная ком-
ната отделана пластиком, душевая кабинка, вход-
ные двери двойные, отопление ТЭЦ. Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 2-к. кв-ра в р-не ул. Холодова, м/п окна и бал-
кон, АГВ. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-403-42-65.
14319 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н рынка, 49/28/8 кв.м, 1/5 
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., лоджия 5,5 кв.м, 
сост. обычное. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
14319 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлиника», 
46 кв.м, 1/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
разд., лоджия 6 кв.м, м/п окна и лоджия, отопление 
ТЭЦ, есть разрешение на АГВ. Состояние - в стадии 
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
нузел разд. Частично ремонт. Без посредников. тел. 
8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
13910 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 2/2 эт. кирпич. до-
ма, ОАГВ, 42/27,9/5,8 кв.м, с/у совм., балкон. Во дворе 
капитальная кухня, подвал, сарай. Ц. 1,5 млн. р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 28-09-20 (дом.), 8-918-55-15-180.

13925 Продам или обменяю 2-к. кв-ру, ост. «Н. Ма-
шиносчетная», 4/5 эт., 50 кв.м, ремонт, окна пластик., 
сплит, кабельное, интернет + гараж (новый, кирпич-
ный, 28 кв.м, свет, возле дома) на две 1-к. кв-ры (од-
на на «Машиносчетной»). тел. 8-988-940-89-96.
14395 Срочно! 2-к. кв-ра в центре (гостиница «Вос-
ток»), 4/4 эт., 44/24/6,8 кв.м, АГВ, мпо, двери дерево, 
новая с/т, комнаты смежные, сплит-система, сигна-
лизация, вх. мет. дверь. Соседи хорошие. Докумен-
ты готовы. тел. 8-988-552-42-92.
14378 2-к. кв-ра в п. Артем, 50 кв.м, отопление ОАГВ, 
требует ремонта. Ц. 1150 т.р., 2/2 эт. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
14378 2-к. кв-ра, п. Артем, 44 кв.м, 2/2 эт., угловая, 
но теплая, в отл. сост., ТЭЦ, 1300 т.р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
14378 2-к. кв-ра, п. Артем, 42 кв.м, 2/4 эт., сост. жи-
лое, отопл. ТЭЦ. Ц. 1300 т.р. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.

12085 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», общ. пл. 44 кв.м, комнаты изолир., пластик. 
окна, 5/5 эт. кирпич. дома, сост. жилое. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-140-83-44.

12083 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр, дом кирпич-
ный, 2/4 эт., пл. 42/28/6, не угловая, теплая, теневая 
сторона, отопление ТЭЦ, газ. колонка, балкон, подвал. 
Пакет документов. Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
12072 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/5 эт., с/у разд., комнаты 
смежные, балкон, окна м/п, кухня 8 кв.м, общ. пл. 45 
кв.м, 1350 т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-400-58-
63, с 9 до 21 час.

12075 2-к. кв-ра, общ. пл. 52 кв.м, ул. планир., 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 9 
кв.м, в отличном сост., с новым косметич. ремон-
том. Полностью новый кафель в ванной, санузле, 
кухне. Окна все м/п, АГВ, со в/у, ост. «В. Машинос-
четная». Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-961-311-63-26.

14378 2-к. кв-ра, п. Машзавод, 45 кв.м, 1/5 эт., вы-
сокий цоколь, АГВ, 1/5 эт., хороший ремонт, комна-
ты изолир., 1250 т.р., торг. АН «Виктория», тел. 8-988-
545-12-66.
14378 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт., м/п окна, 
сплит, евробалкон, срочная продажа. Ц. 800 т.р. АН 
«Виктория», тел. 8-988-545-12-66.
14378 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/5 эт., м/п 
окна, сост. жилое, хорошее место. Ц. 1050 т.р. АН 
«Виктория», тел. 8-988-545-12-66.
14378 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., 56 кв.м, с/у разд., 
сост. под ремонт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
14378 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 эт., 48 кв.м, 
м/п окна, решетки, комнаты изолир., большая при-
хожая, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-438-89-44, 
агентство «Виктория».
14378 2-к. кв-ра, п. Артем, 45 кв.м, 3/5 эт., сост. обыч-
ное. Ц. 1300 т.р., отопление ТЭЦ. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
1001 Срочно! 2-к. кв-ра, п.  Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 44 кв.м,1/5 эт., состояние жилое, МПО, новая 
сантехника (душевая кабина). Ц. 1050 т.р. Обр. А/н 
«Веста», тел. 8-909-427-16-20.
1001 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 47кв.м, 3/4 эт., состояние жилое, не угловая. 
Ц. 1150 т.р. Обр. А/н «Веста», тел. 8-909-427-16-20.
1001 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не Никопола, 1/4 
эт. кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,350 
млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
14992 2-к. кв-ра, 7-й Совхоз, п. Южная, 2/2 кирп. до-
ма, пл. 44 кв.м, с/у совм., м/п окна, АГВ, комн. изо-
лир. К кв-ре прилагается зем. уч-к (в собственности) 
рядом. Ц. за все 1350 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-961-320-60-74.
14400 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в хорошем сост., с индивид. ото-
плением (АГВ), сплит-система, мпо, 3/4 эт., 44 кв.м. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-918-853-34-37.
14400 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», комнаты изолир., 1/5 эт., лод-
жия застеклена, 49 кв.м, сост. под ремонт. Ц. 1 млн.р. 
Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
14399 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, общ. пл. 54,7 
кв.м, с индивидуальным отоплением и хорошим 
ремонтом, 1/5 эт., лоджия застеклена, теплый пол, 
остается кухонная мебель и гардероб, жил. пл. 28 
кв.м, кухня 8,7 кв.м. Ц. 1950 т.р. Собственник. тел. 
8-903-405-23-11.
14408 2-к. кв-ра в п. Артем, 4/4 эт., комнаты изолир., 
сост. жилое. тел. 8-918-50-244-50.
14407 2-к. кв-ра, рядом поликлиника, остановка, 
рынок, школа, сост. кв-ры хорошее. Р-н ХБК. тел. 
8-928-160-05-47.
14406 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, 44 кв.м, гараж. 
Ц. 850 т.р. Сост. хорошее. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
14418 2-к. кв-ра, 2/3 эт., Пролетарка, новый дом, 
45,6 кв.м, кухня 11 кв.м, отопление АГВ, с/у совм., 
лоджия застеклена, м/п окна, сост. хорошее. Ц. 1800 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
13949 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Поликлиника», 
комнаты смежные, с/у разд., 2 м/п окна, новая газ. 
колонка, сост. хорошее. Ц. 1080 т.р. Можно с мат. 
кап. и ипотека. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
13949 2-к. кв-ра, 5/5 эт.,39 кв.м, «В. Машиносчет-
ная», комнаты смежные, с/у совм., балкон засте-
клен, сост. жилое. Ц. 950 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
907-00-85.
13941 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 5/5 эт., 
в п. ХБК. расположение комнат «бабочка», сделан 
капремонт в ванной комнате и на балконе, окна 
м/п, установлен счетчик на газ. Реальному покупа-
телю торг. Собственник. тел. 8-951-515-10-99.
13942 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
13942 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.

3-КОМНАТНЫЕ

12459 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закры-
тый, евроремонт, отопление индивид. Докумен-
ты в порядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. т. 8-928-
120-36-32.

12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
9044 3-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, р-н «Квадрат». тел. 
8-951-826-74-81.
12011 Собственник! 3-к. кв-ра, на 1/2 эт. дома, пл. 
62/41/7 кв.м, в п. Артем, ост. «Городские», с ремон-
том, дом после капремонта. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-903-435-06-37.
13373 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/2, с/у разд., пл. 66,5 кв.м, 
сделан капремонт дома, в п. Артем, ул. Терешкова, 
17. Ц. 1350000 р. тел. 8-964-896-09-60.
13451 3-к. кв-ра, 2/5 эт., р-н ШахтНИУИ, окна и бал-
кон - мет. пластик., сплит-система, колонка, кв-ра те-
плая. Имеется подвал. Дверь металл. Собственник. 
тел. 8-928-142-14-85.
13478 3-к. кв-ра со в/у, 1/3 эт. кирпич. дома, по пр. 
Чернокозова, 146 А, цоколь высокий, на окнах ко-
ваные решетки, в жилом сост., трубы отопления, во-
ды - металлопластик. Стоят все счетчики (новые), 
с мебелью и быт. техникой. Рядом больница, парк, 
Дворец спорта. Под кухней личный погреб. Сплит-
система. Отопление - котельная, горячая вода - ко-
лонка. Санузел и кухня - кафель, вода всегда. Ц. 1,6 
млн. руб. Без торга. Собственник. тел. 8-985-204-13-
01. Тел. соседей для просмотра: 8-928-612-21-31.
13477 3-к. кв-ра, 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, не угло-
вая, с/у разд., 2 сплита, балкон, лоджия застеклена, 
сухой подвал. Рядом гараж собствен., кирпич. Соб-
ственник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
13485 В р-не швейной фабрики 3-к. кв-ра, 5/9 эт., класс 
- комфорт. Цена договорная. тел. 8-918-516-65-90.
13177 3-к. кв-ра, 2/2 эт., ул. Искра, 63 кв.м, сост. жи-
лое, ТЭЦ, кухня 7 кв.м, балкон, подвал. Собственник. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-588-67-99.

14159 3-к. кв-ра, улучш. планировки, в р-не швей-
ной фабрики, пл. 63 кв.м, комнаты изолир., кухня 
- 11 кв.м, балкон и лоджия застеклены, сост. хоро-
шее. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

14151 3-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Ворошилова, д. 
37. Ц. 1,4 млн. р., хороший торг. Обр. по тел. 8-909-
421-35-43.
13611 Соцгород, 3-к. кв-ра, 1/5 эт., комнаты изо-
лир., с/у раздельный, кухня 9 кв.м, лоджия, подвал, 
интернет, сост. жилое. Цена договорная. тел. 8-909-
437-61-74.

14167 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планир., ре-
монт, 2/3 эт., дом кирпич., 70 кв.м, комнаты изо-
лир., ванная и санузел разд., не угловая, инди-
вид. отопление, телефон, интернет, кабельное 
ТВ, 2 лоджии застеклены, окна, двери м/п, сост. 
кв-ры отличное. Также имеется капитальный га-
раж с подвалом - 50 м от дома, сарай - 10 м. Рядом 
рынок, школа, д/садик, поликлиника, магазины 
«Магнит», «Пятерочка». тел. 8-928-192-97-62.

13192 3-к. кв-ра, 58 кв.м, 1/5 эт.,п. ХБК, не угловая, в 
хорошем жилом сост., окна м/п, поменяна канализ., 
стояки отопления, новое газ. оборудование. Ц. 1600 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
13211 3-к. кв-ра, п. Артем, «Н. Машиносчетная», 2/5 
эт. кирпич. дома, 61 кв.м. АГВ, не угловая, кухня-
студия, комнаты изолир., с/у разд. (кафель), 2 ота-
плив. лоджии, на окнах решетки, остается встроен. 
кухня, 2 дивана, шкафы, полы - паркет, ламинат, ков-
ролин, сплит-система, на площадке 2 кв-ры, разви-
тая инфраструктура. Собственник. Ц. 2600 т.р., торг. 
т. 8-928-954-19-20.
13202 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», 1/2 эт., общ. пл. 64 кв.м, кухня 7 кв.м, санузел 
разд., АГВ, окна деревянные, сост. хорошее. Ц. 1500 
т.р. Агентство недвижимости, тел. 8-909-430-44-87.
13196 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, р-н «Го-
рода Будущего», после капремонта, март 2017г., пл. 70 
кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной), комна-
ты изолир., 2 лоджии застеклены, мпо, новая  сантех-
ника, медная проводка, натяжные потолки, встроен. 
кухня. Есть подвал. АН «Новосел», т. 8-909-417-53-81.
13196 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Советская, ШахтНИ-
УИ, 2 эт., не угловая, пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. 
хорошее, мпо, балкон застеклен (пластик), с/у со-
вмещен, встроен. кухня, сплит-система. Торг. АН 
«Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
13196 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгородок, 3 эт., пл. 57 
кв.м, кухня 8 кв.м, сост. отличное, после капремон-
та, медная проводка, с/у совм. (сантехника в отлич-
ном сост.), мпо, балкон застеклен, не угловая. Есть 
подвал. Подходит под ипотеку. АН «Новосел», т. 
8-909-417-53-81.
13192 3-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина, не 
угловая, окна м/п, балкон застеклен-утеплен, но-
вые радиаторы отопления, новые счетчики газа, 
воды, света, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. 
Требует ремонта. Ц. 2700 т.р., торг при осмотре. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
13666 3-к. кв-ра, р-н «Никопола», собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-989-616-11-23.
13656 Крупногабаритная кв-ра 100 кв.м, в таунхау-
се, в р-не центра города, с индивид. отоплением, от-
дельным входом. Место для стоянки авто, зона от-
дыха. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
13655 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., ул. Советская, с ин-
дивид. отоплением, улучш. планир., большой хол, 
с/у разд., балкон м/п застеклен. Ц. 3,6 млр.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
13664 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 80 кв.м, 3/4 эт., в центре 
города, в р-не 2-й школы, в/п 3,3 м, теплые полы от 
котла по всей кв-ре, окна м/п. Рядом гараж. Ц. 3,7 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
13649 Срочно! Не общежитие! 3-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 
38 шк., 5/5 эт., пл. 58 кв.м, сост. обычное. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31.

13634 3-к. кв-ра в жилом сост., 2/5 эт. кирпич. дома, 
ул. Парковая, за переездом, газ. колонка, нов. уни-
таз, мпо. Ц. 1500 т.р., торг. Срочно. тел. 8-928-172-95-
22, АН.
14180 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, новый ре-
монт, теплый пол, 1 эт., ни дня не жили. Собствен-
ник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
13680 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, ул. Хабарова, 1/9 эт. 
кирпич. дома, кухня 10 кв.м, с/у разд., изолир. ком-
наты, мпо, лоджия м/п, все счетчики, сост. отличное. 
Ц. 1 млн. 650 т.р. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
13680 3-к. кв-ра, 70 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/5 эт., с/у 
совм., хороший ремонт, кухня 8 кв.м. Ц. 1 млн. 800 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.

13707 3-к. кв-ра, г. Батайск, улучш. планир., общ. 
пл. 62 кв.м, кухня 9 кв.м, санузел совмещен, ком-
наты изолир., 2 лоджии застеклены м/пласт., окна 
м/п, кв-ра с ремонтом, хорошие двери. Ц. 2850 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.

679 3-к. кв-ра, очень большая и светлая, в п. ХБК, 
общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, 2 спальни по 
13,1 кв.м, санузел совмещен 7 кв.м. Ц. 2600000, торг. 
тел. 8-928-600-37-29.
679 3-к. кв-ра, 57,6 кв.м, кухня 5,6 кв.м, жилая 42 
кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, отопл. ТЭЦ, балкон засте-
клен, окна м/п, п. ХБК, пр. Строителей, собственник.
тел. 8-950-853-55-28.
679 3-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 5/5 эт. кирп.
дома, пл. 57,6 кв.м, м/п окна, балкон застекл., сост. 
жилое, можно с мебелью, холодильником, ст. маши-
ной. Собственник. тел. 8-908-183-50-91.
923 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м., в центре, р-н гимназии им. 
Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, не 
угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, отличный 
р-н и хорошие соседи. Документы к продаже готовы. 
Ц. 2600 т.р. Собственник.  тел. 8-918-522-11-19.
923 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6, по ул. Парковая. Ря-
дом рынок, д/сад, магазины. Свежий ремонт, окна, 
балкон м/пластик, новая сантехника. Оставлю ме-
бель, сплит. Собственник. Торг. тел. 8-906-419-82-64, 
8-989-631-80-76.
924 3-к. кв-ра в п. Артём, ул. Мичурина, 73 кв.м, 2 
этаж, балкон застеклён, состояние жилое, МПО. Ц.1 
млн.р. Без посредников! тел. 8-952-560-68-34.
924 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, 58/44/4 кв.м, 
5/5 кирпич. дома, АГВ, окна и балкон м/п, ремонт, 
домофон, интернет, кондиционер. Торг при осмо-
тре. тел. 8-904-509-35-88. 
924 Срочно в связи с переездом, 3-к. кв-ра в п. Юж-
ная, улучшеной планировки, крупногабаритная, 
отопление индивидуальное, с/у разд. Ц. 2500 т.р., 
торг, собственник. тел. 8-999-695-94-79, Елена. 
13821 3-к. кв-ра со в/у, поселок гор. типа Наклон-
ная, 1/2 эт. дома. Отопление центральное, проезд 
от города 15-20 мин. Можно 1/2 кв-ры, пока там ни-
кто не живет. Ц. 1450 т.р., торг хороший. тел. 8-928-
776-70-27, 8-928-608-70-18.
13844 3-к. кв-ра в центре, 63,2 кв.м, Ц. 3,3 млн. р. 
тел. 8-928-154-05-37.
13852 3-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., общ. пл. 56,2 кв.м. 
Окна новые м/п, трубы пластик., новое газ. оборудо-
вание. Не угловая. Рядом все магазины, школа, детсад, 
остановка. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-506-11-53. Хозяйка.
13805 Срочно. 3-к. кв-ра, 2/5 дома, в п. ХБК, общ. пл. 
60 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал проход-
ной, спальни изолир., с/у разд., не угловая, нет бал-
кона, требует ремонта. Сост жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-908-194-43-11, 8-951-821-29-11.
13801 3-к. кв-ра улучш. планир. в центре, по ул. Ле-
нина, 133, пл. 66/44/9, комн. все изолир., 5/5 кирп. 
дома, отопление и гор. вода центральн., с/у разд., 
окна и лоджия м/п, пол ламинат, остается встроен-
ная мебель и кухонный гарнитур. Ц. 4000 т.р. тел. 
8-928-184-11-24. Собственник.
14335 3-к. кв-ра в жил. сост., 3/5 эт., пл. 59 кв.м, м/п 
окна, с/у совмещ., п. Майский, 34, кв. 12. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-988-993-52-54.
13796 3-к. кв-ра, п. Фрунзе, 56 кв.м, комн. изолир., 
балкон, м/п окна, метал. дверь, новая проводка, ре-
монт. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-951-51-63-177.
13791 3-к. кв-ра в центре города, 50,5 кв.м в хор. 
сост., индивид. отопление. тел. 8-961-300-64-07.
13785  3-к. кв-ра 55 кв.м, АГВ, в кв-ре подвал, кухня 
во дворе, 1/2 эт. дома. В хор. сост., рядом останов-
ка, много магазинов. П. Артем. Ц. договорная. тел. 
8-982-592-55-87, 8-961-286-07-91.
14319 3-к. кв-ра, 50 кв.м, Парковая, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, одна комн. изолир., две смежн., с/у разд., м/п окна, 
заменены сантех. и водпровод. трубы, на все новые 
счетчики. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-928-142-87-78.
14319 3-к. кв-ра, 78/52/9 кв.м, п. Южная, р-н ул. До-
стоевского, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комн. 
изолир., с/у разд., отопление АГВ (навесной), боль-
шие прихожая и кладовая, одно окно м/п, балкон 
не застеклен. Ц. 2200 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
14319 3-к. кв-ра 57,6 кв.м, в п. ХБК, 5/5 эт., середи-
на кирпич. дома, м/п окна, балкон застеклен, новые 
двери, отопление ТЭЦ, газ. колонка, с/у разд., домо-
фон. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13769 3-к. кв-ра с ремонтом, 3/5 эт. дома, 65,5 кв.м, 
по ул. Хабарова. Собственник. тел. 8-928-108-07-09.
13765 3-к. кв-ра, 1/5, пр. Победы Революции, р-н 
«Прапор», кирпич. дом, 59,4 кв.м, 2 лоджии, с/у, 
комн. изолир., жилое. Собственник. Ц. 2800 т.р., до-
говорная, без посредников. тел. 8-989-721-78-74.
13747 3-к. кв-ра, крупногабарит., 77 кв.м, в п. Юж-
ная, 3/3, с узаконенной перепланировкой кухни и 
лоджии, можно частично с мебелью. Ремонт. Натяж-
ные потолки, АОГВ. Теплая, светлая, не угловая. Су-
хой подвал. Ростелеком. Собственник. Торг только 
при осмотре. тел. 8-918-551-57-50, 8-988-569-75-00.
13704 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, не угловая, общ. пл. 
60 кв.м, с ремонтом, АОГВ, в шаговой доступ. шко-
ла, магазины, рынок, остановка. Без посредников. 
Ц. 2350 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
13704 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, м/п окна, балкон за-
стеклен. Сост. обычное. Р-н Н. Машиносчетная. Ц. 
1400 т.р., торг на месте. тел. 8-909-43-45-809.
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3-КОМНАТНЫЕ
14359 Собственник жилья. 3-к. кв-ра в хор. сост., 66 
кв.м, в п. Артем, ул. Островского, 1, кв. 8. Ц. 1350 т.р., 
торг при осмотре. тел. 8-909-423-83-14.
14357 Две кв-ры 3-к. и 1-к., 5 эт., п. ХБК, все рядом. 3-к. - 
61,2 кв.м, АГВ, пластик. окна, 2 вход. двери жел. и дерев., 
2 сплит-системы, межкомн. двери деревян., в двух комн. 
полы - парк. доска, в третьей комн. ковролин; кухня ко-
ридор - плитка. Ц. 3200 т.р. 1-к. - 29,6 кв.м, вход. двери 
жел., новый балкон. Ц. 1400 т.р. т. 8-919-881-30-87.
13874  3-к. кв-ра, в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 5, 
пл. 66,5 кв.м, АОГВ, комн. изолир., м/п окна, кладов-
ка, балкон, в/п 3,08 м, с/у разд., новая вход. дверь. Ц. 
1220 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-597-19-47.
14378 3-к. кв-ра, п. Артем, р-н мясокомбината, 55 кв.м, 
1/2, АГВ. Ц. 1 млн.р. т. 8-988-545-12-66. АН «Виктория».
14378 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 57 кв.м, 5/5 
дома, комн. изолир., кухня 8 м, с/у разд., сост. хор. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14378 3-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 2/5 дома, 54 
кв.м, кухня 8 м, комн. изолир., балкон, лоджия евро, 
отопление ТЭЦ. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14378 3-к. кв-ра, п. ХБК, 45 кв.м, 4/5 эт., требует ремон-
та, отопление ТЭЦ.  Ц. 1300 т.р. тел. 8-900-129-60-28. АН 
«Виктория».
14380 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5, в/у, изолированная. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
14365 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3 эт., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., балкон, лоджия застеклена, 2 спли-
та, сухой подвал. Рядом с домом гараж кирпич. Соб-
ственник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
14366 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 2/3 эт., 
кв-ра в середине дома, в жилом сост. Ц. 300 т.р. тел. 
8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91. АН «Шамир».
14372 3-к. кв-ра, 53,6 кв.м, в/у, улучш. планир., комн. 
изол. Теплая, солнечная, счетчики, балкон застеклен, 
малая квартплата - тепловой счетчик, мат. вложений 
не требуется, 3/5 эт. кирпич. дома. Имеется рядом 
кап. гараж Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-908-193-94-27.
1001 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сан-
техника, отопление центральное. Ц. 1600 т.р., торг. 
Обр. А/н «Веста», тел. 8-909-427-16-20.
14400 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, 62/30/9, 1/5 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., ремонт, мпо, лоджия застекле-
на. Ц. 2,1 млн.р. Без посредников. т. 8-960-463-06-80.
14402 Крупногабар. 3-к. кв-ра, п. ХБК, 82 кв.м, 5/5 эт., 
кухня-гостиная совмещены в студию. Свежий, дорогой 
ремонт, дорогая входная дверь, в кв-ре практически не 
жили. Подвесные потолки, ламинат. В каждой комнате 
сплит-система, с/у совм., встроен. кухня, витраж. окна 
на лоджии. Встроен. шкафы-гардеробные. Теплые по-
лы. Ц. 2750 т.р. Собственник. т. 8-909-417-39-93.
14418 3-к. кв-ра, 1/2, ост. «Городские», кирпичный, 
52 кв.м, комн. изолир., с/у совм., кладовая, подвал, 
газ. колонка-автомат, пласт. трубы, без ремонта. В/п 
3 м, закрытый подъезд. Можно по ипотеке и с мат. 
кап. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
14418 3-к. кв-ра, 1/5, ост. «Поликлинка» (верх.), 53 
кв.м, угловая, 2 изолир. комн., 1 смежн., сост. жилое. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эльсан».
13842 3-к. кв-ра со в/у в доме на 2 хозяина, п. Май-
ский. Отопление АГВ, сост. хор., 5 сот. земли, имеют-
ся хозпостройки. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
13942 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/4 эт., 57 кв.м, вода гор. и хо-
лод., с/у разд., комн. 2+1, зал проходной, сделан кос-
метич. ремонт, заходи и живи. Школа, садик, магазины, 
остановка, все в шаг. доступ. Док-ты в порядке. Рассма-
тариваем мат. капитал. Собственник. т. 8-903-473-41-63.

4-КОМНАТНЫЕ
10570 Срочно! Кв-ра на ХБК, пл. 70 кв.м, 4-к. тел. 
8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
13491 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 эт., не 
угловая, очень теплая, с ремонтом, имеется боль-
шая лоджия и балкон, остается встроен. мебель. Ц. 
4000 т.р., торг. тел. 8-989-617-34-63.
13164 4-к. кв-ра, ул. Советская - Донской, 80 кв.м, 
8/9 эт., частично с евроремонтом, с мебелью, с/у 
разд., сплит-системы, бойлер. Собственник. тел. 25-
10-00, 8-918-538-71-31.
13660 Жилое помещение площадью 98 кв.м, 1/9 эт., 
п. Фрунзе, сост. - требуется ремонт. В/у. Окна м/п. Ц. 
1,4 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
924 4-к. кв-ра 67 кв.м, п. ХБК, 5/6. Состояние среднее. 
Ц. 1550 т.р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
14337 4-к. кв-ра, в центре, р-н маг. «Дубрава», 8/9, 
пл. 75 кв.м, кухня 10 кв.м. Сост. хор., лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
13277 4-к. кв-ра в п. ХБК, евроремонт, переплани-
ровка. Ц. 2750 т.р. тел. 8-928-602-94-64.
13942 4-к. кв-ра, в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, 
пл. 64 кв.м, солнечная сторона. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 
8-903-463-00-83.
14405 4-к. кв-ра в п. ХБК, 63 кв.м, 5/6, сост. хор., по-
сле косметич. ремонта. Ц. 1600 т.р., торг уместен. 
тел. 8-903-432-39-77, Елена.
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9403 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.

10777 Срочно в связи с переездом продается дом в 
ст. Мелиховская - с/т Проходчик, дальше водоподъ-
ема. Жилой дом 75 кв.м, 2 этажа с ремонтом и ме-
белью. Земельный уч-к 7 сот., сад, шикарный вид на 
Дон. Пляж - 150 м. Ц. 1000 т.р. Торг. тел. 8-928-144-39-
44 Вячеслав; 8-988-564-16-61 Ольга.

12390 Продается домовладение в х. Ягодин-
ка, в хор. сост., ухоженный сад, колодец, или 
меняю на 1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 
8-961-325-74-25.

12465 Продается недостроенный 2-эт. дом (15х15 
м), зал 60 кв.м, кухня 40 кв.м. Дом и земля в соб-
ственности. Р-н «вечного огня» п. Красина. тел. 
8-918-593-20-43.
12474 Дом в р-не 10-го магазина, пл. 51 кв.м, со в/у, 
новая сантехника, газ. котел, канализация. Есть гараж, 
летняя кухня. С ремонтом. Заходи и живи. Ц. 1520 т.р., 
торг уместен. Собственник. тел. 8-988-951-35-51.
12454 Дом в р-не ул. Мечникова - Парковая, пл. 56 
кв.м, во дворе навес для машины, флигель - форсун-
ка. В доме 3 жилых комнаты, кухня, в/у, АГВ, уч-к 6 
сот. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-904-348-
25-61, Ирина; 8-951-829-58-60, Андрей.
12445 Кв-ра из трех комнат в доме коттеджного типа в 
п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки земли. Ото-
пление - газовая форсунка. Вода, душ в доме. Встро-
енная кухонная мебель, сплит-система, большие пла-
стик. окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 8-928-144-06-72.
12439 Домовладение в п. Майский, общ. пл. 53 кв.м, 
жил. пл. 41 кв.м, все условия: газ, вода, канализация 
в доме. Усадьба 7 сот. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности: транспорт, больница, школа, д/с, 
рынок. тел. 8-928-150-63-19, до 20 час.
12895 Новый 1,5-эт. дом из газосиликатного блока, 
10х13 м, 5 сот. земли в собственности. Свет, вода (газ 
по меже). Крыша - металлочерепица, м/п окна, пере-
городки кирпичные, двор огорожен. Р-н «Города Бу-
дущего» (МЖК), ул. Центральная, 21. т. 8-960-465-24-54.
12893 Дом, жил. пл. 20,4 кв.м, земли 6 сот., обшит 
пластиком, во дворе 2 кухни. Адрес: п. Артем, ост. 
«Северный переезд», ул. Иркутская, 18. Цена дого-
ворная. тел. 8-918-548-97-02, в любое время.
12900 Собственник. Уютный дом, все условия, газо-
вое отопление, новые окна. Во дворе все условия, 
сарай, гараж, два подвала, два въезда легкового и 
грузового а/м. Парник, душ, туалет. По ул. Телеграф-
ная, 36. тел. 8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
12440 Дом 2-этажный, общ. пл. 130 кв.м, в р-не г. 
Шахты, п. Нежданная. Собственник. Хозпостройка, 
навес, уч-к 6 сот. За уч-ком много свободной земли, 
хорошее место для ведения домашнего хозяйства. 
Ц. 2,7 млн. р., торг. тел. 8-989-714-48-22.
12425 Кирпичный дом по ул. Лепешинского, 7, 1,5 
этажа, р-р 14х13. Во дворе жилая кирпичная кух-
ня (10 кв.м). Все коммуникации подведены. Дом на-
ходится в центре города, рядом городской парк, 
Дворец спорта, школа, садик. тел. 8-906-416-73-01, 
Алексей Петрович; 8-918-547-12-00, Вероника.
11787 Срочно! Дом, п. Петровка, 64 кв.м, в/п 2,6 м, 
в/у, уч-к 4,8 сот., летняя кухня, сарай, сад. Собствен-
ность, межевание. Ц. 1450 т.р. Хозяйка. т. 8-918-540-
59-11.
11792 Домовладение в п. Каменоломни, ул. Пио-
нерская, дом без удобств. Возможно под материн-
ский капитал. тел. 8-961-318-57-27, 8-904-501-58-78.
12532 Срочно! Дом в р-не Города Будущего, пл. 
34,8 кв.м, 3 комн. + кухня, газ-форсунка, вода в до-
ме, земли 3,5 сот., в собствнности, ц/к около двора. 
Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
12636 Новый 1,5-эт.  дом, 144 кв.м, в п. Сидо-
ровка, ул. Красноярская, 46 А. Новый кирпично-
профильный забор, большой навес на 2-3 маши-
ны, хозпостройки, 15 сот. земли, 30 кустов роз, 50 
кустов винограда разных сортов, молодой сад. Соб-
ственник. тел. 8-908-518-03-28, Наташа.

12704 Продаю кв-ру в доме коттеджного типа, 
центр, пр. Красной Армии, 146, напротив шк. №3. 
В/у, АОГВ, ламинат, свой двор. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51.

13020 Срочно! Дом в п. Новокадамово (п. ГРЭС), пл. 
58 кв.м, 16 сот. земли в собственности. Вода, газ в 
доме, во дворе кухня (форсунка), металлический га-
раж. Цена договорная. тел. 8-919-876-36-78.
12737 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня 17 кв.м, ванная, в/у, АГВ, м/п окна, в/п 3 м. Кир-
пичная кухня 33 кв.м, газ-форсунка, м/п окна, 2 га-
ража, сарай, погреб, высокий навес, асфальт, сплит, 
триколор. Все строения кирпичные. Земли 17 сот. В 
п. Сидоровка. тел. 8-928-172-29-89.
12761 Собственник! Продается дом в п. Камено-
ломни, в/у, пл. 72 кв.м, уч-к 7 сот. Недорого. тел. 
8-951-510-85-07.
12760 Каменный дом пл. 73 кв.м, р-н Верх. Власов-
ка, на уч-ке 22 сот., 4 комнаты, со в/у. Газ, свет, вода, 
новое отопление, м/п окна. Нужен косметический 
ремонт. Жилая зимняя кухня 25 кв.м. Кирпичный га-
раж на 2 машины, с подвалом и смотровой ямой. 
Двор - асфальт. Молодой сад. Цена договор. тел. 
8-938-100-14-98, Марина.

12765 В ст. Кочетовской дом кот-
теджного типа, со в/у, пл. 74 кв.м, 
во дворе гостевой домик пл. 16 
кв.м, навес 15х5 м, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. До р. Дон - 100 м. Все в 
идеальном сост. Собственник. тел. 
8-905-425-51-15, 8-928-756-35-51.
12766 В г. Шахты в п. Красина 
продается 2-эт. кирпичный дом 
со в/у, пл. 131 кв.м, во дворе жи-
лая кухня, пл. 25 кв.м, хозпо-
стройки. Собственник. тел. 8-905-
425-51-15, 8-928-756-35-51.
12786 Два дома в одном - 145 кв.м, 
в п. Южная, двухэтажный дом, эта-
жи раздельные. Все удобства на 
обоих этажах, частично ремонт. 
Уч-к 6 сот. Все в собственности. Ц. 
2200 т.р. тел. 8-906-453-02-81.
12787 Дом пл. 46 кв.м, в п. 
Мирный, в г. Шахты, со все-
ми удобствами, уч-к 6 сот., все 
в собственности. Ц. 990 т.р. тел. 
8-951-829-24-10.
12794 Дом, уч-к 6 сот., камен-
ный, пл. 90 кв.м, с/у раздельный, 
во дворе камень-пластушка, име-
ется небольшой гостевой домик. 
В доме 4 комнаты, имеется ин-
тернет, металлопластик. окна. 
Ц. 4500 т.р. Р-н автовокзала. тел. 
8-961-284-04-63.
12814 Небольшой дом, р-н ж/д вокзала, ул. Бажова, 
6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ванна, 
коридор, отопление печное, газ по меже, подвал. 
Гараж, косметич. ремонт. Возможен материнский 
капитал, рассрочка. Ц. 700 т.р. тел. 8-908-192-32-37.
13064 Срочно! Дом пл. 50,3 кв.м, р-н «Глория 
Джинс», ул. Даниловская, 26 А, 4 комнаты, в/п 2,8 
м, подвал, ванная, АГВ, вода в доме и во дворе, лет-
няя кухня 19 кв.м, туалет во дворе, сливная яма, 6 
сот. земли в собственности, межевание. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-909-413-22-53, Татьяна.
12825 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, уч-к 6 сот., в/у, га-
зифицированная летняя кухня, гараж, хозпострой-
ки. Ц. 1950 т.р. тел. 8-909-426-29-63.
12305 Срочно! Дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
2-этажный, высокий фундамент, пл. 125 кв.м, во 
дворе флигель из 3-х комнат, гараж кирпичный, 
душ, погреб. Рассматриваю ипотеку, мат. капитал с 
вашей доплатой. Все удобства. Заходи и живи. тел. 
8-960-462-55-52.
12835 Дом 56 кв.м, уч-к 6 сот., все коммуникации, 
все в собственности. Р-н 1-го Пересечения. Ц. 1300 
т.р. Торг. тел. 8-988-571-01-64. Собственник.
13322 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом. Общ. 
пл.100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник.  Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
13307 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, 4 комна-
ты, кухня, ванна, общ. пл. 75 кв.м, из шлакоблока, об-
шитый сайдингом, в кухне и в ванной полы теплые, 
двор асфальтированный, навес металлический, все 
коммуникации, канализация центральная, докумен-
ты готовы, в собственности. Цена 2300 т.р. тел. 8-905-
453-37-54, Люба, звонить в любое время.

14106 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

13482 Астраханская обл., Комызякский р-н, с. Ган-
дурино, дом 10 сот. земли, плодородная, сад, газ, 
свет, река с рыбой, зимняя охота, р. Волга. тел. 
8-906-455-30-67.
13162 Продается полдома во дворе на 4 хозяина, р-н 
собора, 2 комнаты, кухня, ванная, коридор, подвал, 
все удобства, форсунка, общ. пл. 41 кв.м. Рядом кухня 
15 кв.м. Ц. 850 т.р. Собственник. тел. 8-918-560-97-26.
13167 Дом в п. Каменоломни, в хорошем сост., пл. 
102 кв.м, земли 7 сот. в собственности. тел. 8-961-
329-35-89.
13466 Срочно! В р-не 1-го Пересечения продается 
дом, в/у. Цена 1200 т.р., с торгом. Обр. по тел. 8-951-
515-76-15.
13462 Продается дом в п. Гидропривод. Собствен-
ник. Пл. 33,4 кв.м, 6 сот. тел. 8-928-967-86-51.
13439 Дом 90 кв.м, со в/у, 6 комнат, окна м/п, 12 сот. 
земли, все в собственности. Во дворе жилая кухня 
и большой навес соединяющий с домом (28 кв.м). 
Огромный двор (въезд под груз. машину и несколько 
легковых), 2 гаража, хозпостройки. Огород, виноград, 
плод. деревья и кустарники. Рядом ХБК и швейная фа-
брика - все в доступности. тел. 8-928-758-00-34.
13500 Домовладение в х. Мостовом Усть-Донецкого 
р-на. Дом пл. 84 кв.м, со в/у, м/п окна, с мебелью, бы-
товой техникой, Триколор ТВ. Заходи и живи. Земля 
32 сот., сад, виноградник, скважина, водопровод, 
хозпостройки, гараж. Все в собственности. Места 
для охоты, рыбалки, сборки грибов. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-988-530-74-75.

13608 Дом 50 кв.м, кирпичный, в п. Южная, Н.-
Поселок, гараж, забор м/профиль. Уч-к 5 сот. Свет. 
Газ по участку. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
13605 Дом в п. Майский, пл. 70 кв.м, гараж 2-эт., зем-
ли 10 сот. В доме ремонт. Двор ухожен. Склад кир-
пичный на уч-ке, для бизнеса. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-
106-58-25.
13606 Дом 2014 г.п., пл. 140 кв.м, р-н К. Маркса, уч-к 
10 сот., навес на 2 машины, ремонт 2015 г. Зимняя 
кухня. Ц. 7 млн. р. тел. 8-938-106-58-25.
13619 Дом, Новый поселок (п. Южная), пл. 51 кв.м, 
4 комн., в/п 2,5 м, в доме свет, вода, требуется ре-
монт, во дворе кирпичный гараж, забор металло-
профиль, усадьба квадратная. Газ по меже. Ц. 670 
т.р. тел. 8-928-169-32-28.
13622 Дом с печным отоплением. Газ в соседнем 
доме, вода в доме. Сост. жилое. Возможно под де-
ловую недвижимость. Дом крайний в черте города. 
Земли 6 сот. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-906-430-27-30.
14161 Срочно! Дом пл. 40 кв.м, в ст. Мелиховская, 
ул. Северная, 11. Уч-к 30 сот. земли, плодородная 
почва. Во дворе колодец. Рядом школа. Ц. 400 т.р., 
торг. тел. 8-918-554-16-27.
14143 Дом в п. ХБК, очень хор. место, дом новый 
2-эт., не требуется ремонт, двор ухоженный 6 сот., 
земля в собственности. тел. 8-961-270-36-78.
14142 Дом р-н ост. «Городские», бассейн «Артемовец», 
3 мин. до остановки, 130 кв.м, дом, гараж, придворье 
- кирпич, газ, вода, свет, центр. канализ., 6 сот. земли, 
собственность. Ц. 4200 т.р., торг. т. 8-961-270-36-78.
14134 Дом на уч-ке 6 сот., 4 комн., флигель 3 комн., 
кирпичн. сарай, подвал. Газ проходит рядом. Рядом 
больницы, школа, рынок, магазины, остановка. Це-
на договорная, звоните. тел. 8-951-53-76-881.
14169 Кирпичный дом, р-н ресторана «Прапор», пл. 
160 кв.м, в/у, земли 8,5 сот. в собственности. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-928-100-62-00, 8-928-900-89-33.
13629 Дом пл. 65 кв.м, в/у, гараж, кухня, земля, навес, 
быт. техн., мебель. Все ухожено. Не требует вложений. 
Р-н ост. «ГАИ». Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
13642 Жилой дом в п. Аюта, саман, оштукатурен, 
в/п 2,45 м, стены - обои, 3 комн., 2 коридора, кухня 
- саман, 2 комн., ванна, вода счетчик, газ-форсунка, 
окна м/п, во дворе газ-печка под навесом, резерву-
ар д/воды, слив. яма, двор чистый, все в собствен-
ности, без долгов, хозпостройки. Телевизор «Акай» 
1000 р., сервант 500 р., трельяж 300 р., тумбочка 200 
р., ковры 2х3 1000 р., 1,5х2 (2 шт.) по 800 р. Ц. дого-
ворная при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
13196 Дом в ст. Мелиховская (рядом с р. Дон, отно-
сится к курортной зоне), саман/дерево, пл. 50 кв.м,2 
жил. комн., сост. жилое, м/п окна, душ/туалет во 
дворе, есть скважина, погреб. Уч-к 7 сот., ровный. 
Земля в собственности. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
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ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

300. Реклама

8-904-501-83-31
пр. Красный Шахтер, 68 (бывшая типография  

«Полиграфист»), оф 223 (2эт.)
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Сотовый поликарбонат

Тепличный 2,10м х 12,0м-3300р
Новинка! Градоустойчивый поликарбонат
- Металлопрокат, 

- утеплители, 

- шифер, 

- сетки строительные сварные, 

г.Шахты, пер. Енисейский,1-е      8-904-440-36-06

Профлист

Цветной    Оцинкованный

1,5м- 380р  1,5м - 350р

1,7м- 430р 1,7м - 395р

2,0м- 510р 2,0м - 460р

- пенаплекс, 

- краски, 

- пены,   

- инструменты

- рабица, 

- цемент, 

- сухие смеси, 

- ОСБ, ДСП, 

Выполним ВСЕ  виды 
строительно-монтажных 

работ:
кровли !
металлоконструкции !
отопление !
наружные и внутренние  !
коммуникации !
отделочные работы !

Консультации  по телефону 

8–988–896–63–13
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

13647 Срочно! Домик в р-не Нового моста, пл. 38 
кв.м, 3 комн., отопление печное, газ по меже, дом 
жилой, треб. косметики. Земли 3 сот. Ц. 600 т.р. Мат. 
кап. рассматривается. тел. 8-906-430-38-31.
13658 Дом 58 кв.м, в р-не Города Будущего на ул. 
Радищева, в жил. сост. Отопление газ. котел. Земля 
6 сот. в собственности. Ц 1,4 млн.р. торг. тел. 8-903-
407-09-13.
13197 В ст. Мелиховская дом 60 кв.м, в/у, 3 комн., 
изолир., м/п окна, двери, кухня во дворе жилая, двор 
- плитка, рядом асфальт, недалеко залив Дон, центр, 
земля 15 сот. Ц. 1700 т.р. Торг. тел. 8-951-837-98-62
13192 Дом 35 кв.м, саман, ветхий, на уч-ке 10,4 сот. 
в собственности, р-н Кр. Роза (Артем). Свет подклю-
чен к дому, новый счетчик; вода на уч-ке; газ ведут по 
улице. На уч-ке плодовые деревья. Хорошие подъ-
ездные пути. Ц. 230 т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
13206 Жилой дом 43 кв.м, зем. уч-к 8 сот. в п. Артем. 
Дом сухой , теплый, евроокна, металлопрофильный 
забор, в доме вода, с/у, во дворе колонка, хозпо-
стройки, фрукт. деревья. По меже проходит газ. тру-
ба. Ц. 850 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-539-66-31.
13201 2-к. кв-ра в доме на 2 хозяина с общим дво-
ром, в/у, 26 кв.м, ул. Советская, 192, кв. 7. тел. 8-919-
873-14-59, Татьяна, 8-918-511-80-55, Елена.
13200 Продается 1/2 дома по пер. Комиссаровский, 
19, пл. 33,7 кв.м. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-919-873-14-
59, Татьяна, 8-918-511-80-55, Елена.
13207 Дом в п. Южная, 64 кв.м, вода, газ, отопление, 
сост. жилое, 6 сот. в собственности. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-918-516-77-13.
14176 Дом в г. Новочеркасск, 2-й эт., общ. пл. 120 
кв.м, жилая 60 кв.м, есть 4 сот. земли, место под га-
раж, интересующие вопросы по тел. 8-908-190-27-
40. Собственник. 
13673 Дом, Соцгород, в доме есть газ, вода. 9 сот. 
земли. Ул. Рылеева, 124. Ц. договорная. тел. 8-928-
776-85-01.
13677 В х. В.-Потапов, Константиновский р-н, дом, га-
раж, кухня, 22 сот. земли. За забором р. Сев. Донец. 
Возможна продажа пол. усадьбы. тел. 8-928-103-07-35.
13680 Полутораэтажный дом 190 кв.м, п. Артем, 1-й 
эт. жилой, 4 комн., с/у совмещ., душ. кабинка, мансар-
да - стройвариант. 6 сот. земли в собственности, че-
рез 3-4 мес. - природный газ. Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. 
тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61, АН «Арбат».
13680 Дом 40 кв.м, центр, отопление форснука, 5 
сот. земли в собственности, забор м/профиль, за-
езд, хор. сад. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-909-
401-98-61, АН «Арбат».
13683 Дом пл. 32 кв.м, 2016 г.п., никто не жил, земли 4 
сот., забор м/профиль по кругу, вода в доме, свет, газ 
на меже. Р-н 3 поликлиника, ул. Кадровая, Пролетар-
ка. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-162-19-50. Собственник.
13682 Дом 68 кв.м, кирпич-саман, п/о, роллставни, 
сост. отл., 7 сот. земли, р-н ХБК, пер. Минский, мож-
но с мебелью. Собственник. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-928-761-24-55.
13230 Дом с флигелем 80 кв.м, в/у, молодой сад, двор 
пластушка, заезд для легковой машины, гараж. Р-н 
швейной фабрики. Ц. 2500 т.р. тел.8-951-820-31-34.
13692 Кирпичный дом в п. Нежданная. Гараж, хоз-
постройки, м/п окна, 8 сот. земли в собств. Рядом 
магазин, школа, остановка. Подъезд - асфальт. тел. 
8-928-901-90-50, Алексей.
12064 Дом в п. Аюта, ул. Тельмана, кирп., 2 комн., 
требует ремонта. Надо вступить в наследство. Ц. 
500 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. АН 
«Роза ветров».
12064 Срочно, дом под мат. кап., Милютинский, 
Морозовский р-н. Ц. от 160 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Дом в г. Новошахтинск, п. Юбилейный, 50 
кв.м, 3 комн., отопл. печное, газ по меже. Сделан ре-
монт. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-
98. АН «Роза ветров».
12064 Дом в р-не ШахтНИУИ, ул. Рабоче-Крестьянская, 
37 кв.м, 3 комн., отопл. АГВ, сост. жилое, земля 7 сот. в 
собств. Ц. 1700 т.р. т. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. 
12064 Ветхий дом в Октябрьско-сельском р-не, х. 
Алексеевский, каменный, 42 кв.м, земли 20 сот. в 
собственности, огород к речке. Ц. 125 т.р., налич-
ный расчет. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. 

12064 Срочно, дом, 1-е Пересе-
чение, 40 кв.м, 3 комн., треб. ре-
монт. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-190-
28-99, 8-906-439-99-98. АН «Роза 
ветров».
12064 Срочно, коттедж, кв-ра в 
середине на 4 хоз., п. Интернаци-
ональный, 2 комн., пристройка, 
новое эл. отопление, водопро-
вод, слив. яма. Ц. 550 т.р., торг. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98. АН «Роза ветров».
12064 Срочно, дом в п. Артем, Ра-
бочий поселок, 30 кв.м, 2 комн., 
АГВ, жилой. Земли 15 сот. в собств. 
Ц. 500 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98. АН «Роза ветров».
12064 Дом в р-не МРЭО ГАИ, п. 
Мирный, обл. кирпичом, 60 кв.м, 
4 комн., АГВ, ванна, слив. яма, м/п 
окна, забор м/профиль, сост. жи-
лое. Ц. 1300 т.р. или обмен на 1-к. 
кв-ру в п. Нежданная, Южная. тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98. 
АН «Роза ветров».
12044 Дом по ул. Культурный уго-
лок, пл. 57 кв.м, во дворе жилая 
кухня 21 кв.м, все газифициро-
ванно. Уч-к 20 сот., хозпостройки, 
можно заниматься животновод-
ством, растениеводством. тел. 
8-928-131-21-01.

12052 Дом по ул. Энтузиастов, р-н 10-го м-на, уч-к 
20 сот., новый фундамент, вода в доме, газ по меже. 
Ц. 1300 т.р. торг, тел. 8-905-456-73-49.
12041 Центр, 2-эт. дом, 3-й эт. мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
495 Дом в р-не Пролетарского кольца, пл. 65 кв.м, 
кухня 10 кв.м, отопление АГВ, уч-к 3,5 сот., все в соб-
ственности, на уч-ке гараж и летн. кухня, в доме все 
удобства и на улице. Ц. 2800 т.р. с торгом. тел. 8-909-
404-58-54.
495 Дом в р-не нового моста, пл. 79 кв.м, в/у в доме 
с индивид. отоплением, уч-к 6,5 сот., в хор. жилом 
сост., все в собственности. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-
404-58-54.
495 Дом в п. Аюта, 72 кв.м, кухня 8 кв.м, отопление 
индивид., 4 комн., в/у в доме, зем. уч-к 8 сот. Ц. 1200 
т.р., рядом школа и дет. сад. 8-909-404-58-54.
13699 Дом в п. Красина, пл. 103,5 кв.м, кирпичный, 
в/п 2,6 м, отопление АГВ, гараж, туалет, летн. душ, 
уч-к 6 сот. Все в собственности. Ц. 2900 т.р., хор. 
торг. тел. 8-928-611-71-32, 8-989-716-84-04.
13703 Крепкий дом в п. Нежданная, р-н шк. № 15, 
общ. пл. 84 кв.м, высокие потолки, отопление - ко-
тел, в/у, м/п окна. На уч-ке летн. кухня с газом (фор-
сунка) и водой. Двор - асфальт. Есть теплица. Все 
ухожено. Рассмотрим все виды оплат. Ц. 1950 т.р. 
тел. 8-988-895-41-04.

13706 Новый 2-эт. кирпичный дом, р-н Города 
Будущего, общ. пл. 120 кв.м, 4 комнаты, отопле-
ние котел (навесной), 1 этаж - теплые полы, кухня 
с витражным выходом, 2 санузла, ц/канализация, 
под обои. Уч-к 3 сот. в собственности. Ц. 3550 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.

13708 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, маг. 
«Сибиряк», общ. пл. 110 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна, все 
удобства, отопление АОГВ, хозпостройки, зем. уч-к 
6 сот. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
12746 Дом под снос по ул. Каляева, 9 А, пл. дома 31 
кв.м, дом каменный. Во дворе жилая кухня (пл. 20 
кв.м), хозпостройки. Уч-к 5 сот. Фасад уч-ка 10 м, за-
бор деревянный. Собственник. Ц. 650 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-950-967-98-55, Любовь.
8758 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., с мансардой, м/п окна, 4 комнаты, 
ванна, кухня. Во дворе летняя кухня с газом, двор 
асфальтирован. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-900-74-43.

14971 Дом со в/у, 180 кв.м, с мансардой, дом в хо-
рошем сост. Во дворе гараж на 2 авто, сауна, 10 
сот. земли. Собственник, торг при осмотре. Р-н 
Пролетарки. тел. 8-928-622-22-21.

14954 Дом в р-не «Рассвета», кирпичный, со все-
ми удобствами, все в собственности. Хозяин. тел. 
8-928-907-63-30.
12148 Новый кирпичный дом, 170 кв.м, в п. ХБК, 
уч-к 6 сот., теплый пол, хороший р-н. Собственник. 
тел. 8-918-519-20-87.
13704 Дом, ул. Парковая, требует ремонта, общ. 
пл. 65 кв.м, в доме газ, вода, центр. канализация. 
Есть флигель. Широкий фасад, въезд. Цена сниже-
на 1150 т.р. тел. 8-988-895-41-04.
13704 Кирпичный дом в п. Артем, общ. пл. 75 кв.м, 
4 комнаты, в/п 2,8 м, высокий фундамент, м/пласт. 
окна, дом в отличном сост., уч-к 5 сот., ровный. Ц. 
2150 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35. АН «Регион».
13704 Дом в р-не «Города Будущего», общ. пл. 40 
кв.м, 3 комнаты, отопление форсунка, уч-к 7 сот., 
широкий фасад. Уч-к ровный, ухожен. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.
12785 Дом со всеми удобствами, общ. пл. 99,5 кв.м, 
в п. Фрунзе. Цена договорная. тел. 8-908-186-43-76.
13720 Небольшой домик 60 кв.м, в центре города. 
в р-не 2-й поликлиники, земля в собственности, не 
угловой, 4 сот., гараж, сарай, погреб, можно постро-
ить дом, в/у, канализация центральная, газ на усадь-
бе. Хозяйка. тел. 8-903-436-71-32, 8-905-459-68-39.
13730 Срочно! Дом в х. Красный Кут, общ. пл. 76,5 
кв.м. Во дворе гараж, подвал, кухня, проведена фор-
сунка. В доме 4 комнаты, кухня, санузел. Дом газифи-
цирован. тел. 8-977-382-94-81, 8-985-661-28-58.
13740 Куплю небольшой дом или земельный уч-к, 
р-н центра, нового моста, Соцгородок. Звонить с 16 
до 20 час. тел. 8-928-122-77-31.
13741 Дом в 10 мин. ходьбы от р. «Стайер» и цен-
трального рынка, 51 кв.м, в/п 2,5 м, с уч-ком 4 сот. 
Земля в собственности. Удобства в доме. Подходит 
под ипотеку. Во дворе кухня с газом и отоплением. 
тел. 8-918-511-10-03.

13749 Дом 58,1 кв.м, обл. кирпичом. Теплый, в/у, ото-
пление АОГВ, ванна, туалет, в хорошем сост. Уч-к 9,3 
сот. Кирпичный гараж и кухня. Погреб во дворе, хоз-
постройки. Двор - асфальт. Ц. 1620 т.р. В п. Интернаци-
ональный, маршрутка №104 рядом. т. 8-919-879-08-90.
13758 Срочно! Дом со всеми удобствами, п. Ново-
Азовка. Без посредников. тел. 8-929-801-50-16.
13759 Срочно! Дом со в/у, в центре города. Ц. 2,9 
млн.р. Без посредников. тел. 8-929-801-50-16.
13766 Каменный жилой дом в р-не собора, в хо-
рошем сост., пл. 68,7 кв.м, отопление АГВ, удобства 
частично, телефон. Уч-к 5,12 сот. в собственности, 
во дворе флигель (газ - форсунка), гаражи, хозпо-
стройки. Рядом школа, магазины. Ц. 2600 т.р., торг. 
тел. 8-918-894-97-50, 8-909-400-49-63.
13246 Дом в п. Артем, сайдинг, пл. 36,6 кв.м. в/п 2,4 
м. земли 5 сот., 3 жилые комнаты + кухня, коридор. 
Гараж, хозпостройки, вода в доме. Ц. 800 т.р., торг. 
тел. 8-961-331-08-16.
13247 Кирпичный дом пл. 95 кв.м, усадьба 15 кв.м. 
Вода постоянно. Ц. 3800 т.р. Газ. В п. Артем, ул. Успен-
ского, 13. тел. 8-918-501-77-79.
13250 Уч-к 5 сот. На уч-ке жилой, кирпичный до-
мик 30 кв.м, евроокна, газ, АГВ, вода, слив. яма. Все 
в собственности. Имеются хозпостройки. Садик, 
виноград, уч-к отмежеван. Ц. 700 т.р., небольшой 
торг. В п. Южная (Новый поселок). Собственник. тел. 
8-961-294-37-58, 8-919-899-31-44.
13249 2-эт. дом 200 кв.м, крепкий, из природного кам-
ня, ширина стен 55 см. Перекрытия рельсы и бетон. 
1-й - жилой, 2-й - отделка. Свет, вода, слив, яма, газ АГВ, 
в/у, евроокна. Все в собственности, земли 354/5 кв.м. 
Ц. 2200 т.р., торг. Собственник. В п. Южная, Новый по-
селок. тел. 8-961-294-37-58, 8-919-899-31-44.
14302 Срочно! Недостроенный дом 90 кв.м (докумен-
ты на строительство имеются) на уч-ке 35 сот., распо-
ложеный в х. Красный Кут. Документы к продаже гото-
вы. Ц. 570 т.р. Небольшой торг. тел. 8-951-510-27-73.

13254 В п. Гавриловка (10 мин. до п. ХБК) камен-
ный флигель 45 кв.м, земли 7 сот. в собственно-
сти. В доме газ, свет, вода, ванна. На уч-ке навес, 
летняя кухня. Ц. 1050 т.р. тел. 8-960-44-882-44.

13256 В п. Власовка каменный дом 37 кв.м, 6 сот., 
вода во дворе, газ по меже. Ц. 450 т.р. Можно ма-
теринский капитал. тел. 8-960-44-882-44, АН.

13253 В п. Наклонная дом 47 кв.м, 15 сот. в соб-
ственности. В доме газ, душ, с/у, гор. вода, в/п 2,4 
м, окна м/п, надо клеить обои. На уч-ке гараж с 
подвалом, летняя кухня. Ц. 700 т.р. Посредникам 
не звонить. тел. 8-960-44-882-44.

14318 В р-не «Стайера» флигель газифицир., 2 ком-
наты, 5,5 сот. земли. Ц. 900 т.р., торг. АН «4 сезона». 
тел. 8-909-431-03-36.
14310 В п. Южная кирпичный домик, 38 кв.м, 4,5 сот. 
земли, печное отопление, вода в доме. Ц. 400 т.р. АН 
«4 сезона». тел. 8-909-431-03-36.
14311 В п. Новостройка, 64 кв.м, саман + кирпич, 
печное отопление. Требует ремонта, 4 сот. земли. Ц. 
700 т.р. АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36.
14313 В п. Красина в коттеджном доме 2-к. кв-ра, 
55 кв.м, с/у в кв-ре, в/п 3,1 м, есть земля. Ц. 900 т.р., 
торг. АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36.
14312 В п. Красина в барачном доме кухня + ком-
ната + коридор, печное отопление, газ у соседей. Ц. 
600 т.р., небольшой торг. АН «4 сезона», тел. 8-909-
431-03-36.
14309 В х. Костиков 65 кв.м, саман + сайдинг, 4 
комн. + кухня, АГВ, вода в доме ванна, туалет на ули-
це. Уч-к 13,5 сот. земля. Ц. 1500 т.р., торг. АН «4 сезо-
на». тел. 8-909-431-03-36.
13777 Дом, 5 сот. земли, кирпичный дом, газ, вода, 
свет. Р-н Воровского. тел. 8-918-564-27-19.
13781 В р-не ул. Парковая дом с флигелем, имеется 
газ, вода, центральная канализация, санузел. Рядом 
школа, дет. сад. В собственности. Требует ремонта. 
Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-905-455-39-67.
13789 Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 8 сот. земли, 
возможен обмен на 2-к. кв-ру в п. Каменоломни. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-950-856-51-64, Сергей.
13790 Новый 1-эт. дом в центре города, дом 73 кв.м, 
2 спальни, 2 санузла, кухня-гостиная, уч-к 4,4 сот. Дом 
требует отделочных работ. тел. 8-961-300-64-07.
13800 Дом 49 кв.м, в п. Каменоломни, р-н поликли-
ники, в/у, жилая кухня 27 кв.м, в/у, гараж на 2 маши-
ны, хозпостройки, усадьба 7 сот. Все в собственно-
сти. Цена договорная. тел. 8-928-186-61-15.

13800 Дом пл. 49 кв.м, в п. Каменоломни (р-н поли-
клиники), в/у, жил. кухня 27 кв.м, в/у, гараж на 2 ма-
шины, хозпостройки. Усадьба 7 сот. Все в собствен-
ности. Цена договорная. тел. 8-928-186-31-15.
14336 Дом 80 кв.м, 11 сот. земли в собственности 
(промежевана), кухня, бассейн, хозпостройки, га-
раж, двор плитка, центральная канализация. Р-н 
гор. больницы, пер. Артемовский, 25. Ц. 3000 т.р., 
торг. тел. 8-988-993-52-54.
14331 Дом 43 кв.м, р-н Комправды, п. Артем, уч-к 5 
сот. Все коммуникации, санузел подведены в дом. 
На уч-ке гараж, летняя кухня. Возможен обмен на 
2-к. кв-ру в п. Артем. Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-908-194-90-47.

14324 В х. Пухляковка домостроение, уч-к 732 
кв.м, 4 комнаты, общ. пл. 69 кв.м, все удобства, есть 
жил. - 36,6 кв.м, кирпичный сарай и подвал. Напро-
тив ц. пляжа р. Дон. Или меняю на жилье в городах 
Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-216-07-28.

13817 Дом пл. 95 кв.м, в центре города, ул. Проле-
тарская, двор на двух хозяев. Дом находится в не 
проходной части двора. Сделан 3 года назад капре-
монт. Ц. 3400 т.р. Возможен торг после осмотра. тел. 
8-928-621-94-22.
14332 В п. Фрунзе 60 кв.м, 3 сот. земли, в коттедж. до-
ме, отдельный вход, отопление газовое. Ц. 1000 т.р. 
АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В п. Каменоломни 50 кв.м, 9 сот. земли в соб-
ственности, р-н стадиона, из шлакоблока, во дворе 
скважина, газ в доме, кор., + зал + кухня + спальня + 
с/у с ремонтом. Ц. 1150 т.р. АН «4 сезона», тел. 8-909-
431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В п. 20 лет РККА дом, обл.  кирпичом, 12 сот. зем-
ли не в собственности, отопление газовое. Ц. 970 т.р. 
АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 По ул. Рабоче-Крестьянская дом, саман + кир-
пич, 4 комн., отопление газовое, с/у. Ц. 1300 т.р. АН «4 
сезона», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В п. Кирпичный флигель, 2 комн., 29 кв.м, ка-
менный, кухня 2 комн., 20 кв.м, с ремонтом, с газом, 
вода во дворе, 6 сот. земли в аренде. Ц. 500 т.р. АН 
«4 сезона», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В р-не 10-го магазина дом 78 кв.м, 14 сот. зем-
ли, гараж, канализация, газ. Ц. 1100 т.р. АН «4 сезо-
на», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В п. Каменоломни дом каменный, требует ре-
монта, есть форсунка, вода на улице. Ц. 800 т.р. АН 
«4 сезона», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 Рабочий поселок, дом 33 кв.м, со в/у, в доме 
пристройка с мансардой, мпо, отопление АГВ, 9 сот. 
земли в собственности. Ц. 1350 т.р. АН «4 сезона», 
тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 В р-не автовокзала дом каменный, обложен 
кирпичом, пл. 45 кв.м, 3 комн. + кухня + с/у, отопле-
ние АГВ, 6 сот. земли в собственности. Ц. 1200 т.р. АН 
«4 сезона», тел. 8-961-307-17-04, 8-909-431-03-36.
14332 В р-не автовокзала дом кирпичный, 70 кв.м, 
со в/у, земли 7 сот. Ц. 1500 т.р. АН «4 сезона», тел. 
8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14332 Дом по ул. Ленина, 55 кв.м, 6 сот. земли в соб-
ственности, газ. отопление. Ц. 1200 т.р. АН «4 сезо-
на», тел. 8-909-431-03-36, 8-961-307-17-04.
14319 Шлаконаливной дом 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой (конечная), 4 комнаты, кухня, большая веранда, 
м/п окна частично, отопление - газ. котел, с/у в до-
ме, слив. яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 1200 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
14319 Дом, саман, обл. кирпичом, 60 кв.м, п. Мирный 
(МРЭО ГАИ), 5 комнат, кухня, с/у в доме (душевая ка-
бина), центральная канализация, отопление АГВ, м/п 
окна, частично жалюзи, 5 сот. в собственности, во дво-
ре хозпостройки, навес, металл. гараж. Рядом школа, 
садик, почта. Ц. 1300 т.р, торг. тел. 8-951-833-80-17.
14319 Каркасно-набивной дом, 53,2 кв.м, р-н ул. 
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
кабинка, м/п окна частично, подвесной потолок, 
хороший пол, 6 сот. в собственности, отмежеван. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
14319 Каменный дом 40 кв.м, р-н ул. Смидови-
ча, в/п 2,5 м, м/п окна, с/у совмещен, отопление 
АГВ, встроен. кухня, земли 5 сот. в собственно-
сти. Во дворе летняя кухня, двор - плитка, камень-
пластушка. Есть заезд для машины. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
14319 Шлаконаливной дом 56 кв.м, п. Артем («Мя-
сокомбинат»), отопление газ - форсунка, 4 комна-
ты, кухня, подвал, в/п 2,5 м, вода во дворе. Во дворе 
навес, баня, хозпостройки. Земли 6 сот. Ц. 1180 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
14319 Продается 2-эт. кирпичный дом (без отде-
лочных работ, незавершенное строительство), 80 
кв.м, р-н ДК Мешковой, вода и электроэнергия в 
доме, газ во дворе, м/п окна (кроме одного), кры-
ша - новое шиферное покрытие, 6 сот. в собствен-
ности, во дворе гараж. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
679 Дом в центре города, р-н собора, общ. пл. 180 
кв.м, имеет два полноценных этажа. Уложена троту-
арная плитка. Навес под 2 автомобиля. Ц. 7,4 млн. 
руб. тел. 8-928-199-53-43.
13830 Флигель 49 кв.м, зимняя кухня, гараж, хоз-
постройки, уч-к 10,5 сот. Р-н Пролетарки, пер. На-
родный, 5. Цена 2300 т.р. тел. 8-918-584-63-73. Соб-
ственник.
14360 Дом в п. Южная, пер. Реактивный, 22. тел. 
8-938-106-49-30.
13833 Новый дом в р-не центра города, ул. Элева-
торная, пл. 120 кв.м, земля 4 сот., земля и дом в соб-
ственности. Ц. 4700 т.р. Все вопросы по тел. 8-928-
197-52-75.
13841 Дом 37,7 кв.м, жилая 11 и 14, кухня 8 м, ра-
ковина, душ, коридор + 24 кв.м, жилой. 4 сот. Га-
раж. Газ, вода, эл. новые котел, насос, счетчики, са-
рай, водогрейка. Ул. Халтурина, 15 мин. до рынка. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-961-279-92-90.
13847 Дом пл. 40 кв.м, р-н 1-го Пересечения. Во 
дворе кухня 10 кв.м, везде газ-форсунка, вода, 
огромная слив. яма во дворе. Земли 3,5 сот. Земля 
не в собственности. Требуется ремонт дома. Хозпо-
строек нет. Собственник. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-175-
90-86, Марина.
13848 Дом в п. Поповка (р-н автовокзала), со в/у, 
пл. 52 кв.м. Сделан кап. ремонт, высокий фундамент. 
Торг. Хозяйка. тел. 8-918-854-28-81.
13851 Флигель в п. Поповка, каменный, общ. пл. 
26,5 кв.м. Отопление газовое, в доме вода, душ. ка-
бина. Земли 4 сот., подвал, удобства на улице. Доку-
менты в порядке. Ц. договорная. тел. 8-918-506-85-
65, 8-988-99-26-067, Татьяна Викторовна.

928 Дом в п. Каменоломни, со всеми удобствами, 
есть летн. кухня жилая, гараж с ямой, погреб, коло-
дец, хозпостройки, сад. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-543-
16-21, 8-988-543-16-15.
923 Продаётся 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с 
мебелью, пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, га-
раж. 2 сплитсистемы, кухня со встроенной мебелью 
- 16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плит-
ка. Все в собственности. Ц. 3900 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-928-154-32-14.
923 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого рай-
она со всеми удобствами на 12 сот. земли. Имеется 
капитальный гараж, баня, хозпостройки, фруктовый 
сад. тел. 8-918-852-79-30.
924 Дом 55 кв.м по ул. Ионова, район бывшего так-
сопарка. Имеется газ, вода, электричество, летняя 
кухня с газом, гараж, подвал, земля 3 сотки в соб-
ственности. тел. 8-906-182-90-29.
924 Срочно, дом 48 кв.м, свет, вода, газ. Земля в соб-
ственности. Ц. 650 т.р. Без посредников! тел. 8-928-
606-05-13. 
924 Дом 43 кв.м, свет, вода, газ, состояние жи-
лое, земля в собственности. Без посредников! тел. 
8-961-514-58-14. 
924 Срочно! Дом со в/у по ул.  Садовая, 75 кв.м, но-
вый отличный ремонт, высокие потолки, хороший 
подъезд. Земля в частной собственности, подходит 
под ипотеку. Ц. 2200 т. р. тел. 8-906-452-91-60. 
14358 Срочно, дом 53,8 кв.м, по ул. Кадровая, 9. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-952-601-37-09, 8-908-508-
33-64, звонить с 8 до 20 час.

14356 Дом 80 кв.м, в п. Нежданная, 4 комн., кух-
ня, прихожая, коридор, с/у совмещ. Земли 5,5 
сот. в собственности. Хозяин. Ц. договорная. 
тел. 8-919-890-35-56.

14361 Дом в р-не «Гринпарка», п. Нежданная, пл. 55 
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
12071 Дом в р-не Красинского мемориала, ул. Жем-
чужная, 28, шлаколитой, обшит сайдингом, 50 кв.м, 
3 комн., в/у, сплит, земли 5,5 сот. Собственник. Ого-
род ухожен. Ц. 1850 т.р. тел. 8-909-441-90-82.
12074 Недорого! Дом 45 кв.м, 3 комн., со в/у, в до-
ме туалет, ванна и т.д. Отопление АГВ-котел, 6 сот. в 
собственности, в 5 мин. ходьбы от конечной оста-
новки автовокзала. Въезд асфальт. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-961-311-63-26.
12094 Срочно! В п. Новостройка 2 дома, на уч-ке 8 
сот., общ. пл. 100 кв.м. Отопление АОГВ, м/п окна, 
в/у, один дом обшит садингом, двор пластушка, на-
вес, заезд для машины, двор ухожен. В шаг. доступ-
ности детсад, магазины, остановка, аптека, маг-
нит. Собственник. Документы готовы к сделке. тел. 
8-928-181-63-10, 8-960-445-31-20.
1001 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр.: А/н «Веста», 
тел. 8-961-830-75-65.
1001 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина уч-ка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв. м, в/п 
2,7 м, забор из кирпича, двор - плитка, кирпичная 
беседка. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.
1001 Дом на Воровского, обложен кирпичом, 60 кв. 
м, 3 комн. и кухня 9 кв. м, в/п 2,65 м, газ - форсун-
ка, вода в доме, удобства на улице, 9 соток, ширина 
19 м, кирпичная кухня - 28 кв.м, асфальт, въезд для 
машины, рядом с остановкой. Ц. 900 тыс. руб. тел. 
8-928-175-48-44.
1001 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 800 тыс. руб. тел. 8-928-906-3380
1001 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
14995 Небольшой домик в г. Красный Сулин. Газ, 
вода, внутри нужен ремонт. Земля в собственно-
сти. Недалеко школа, остановка, магазины. Возмо-
жен мат. кап., также до 3-х лет. Сделка нотариальная 
около 20 т.р. Посредникам не беспокоить. Ц. 280 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
14994 Отличное место жить и строиться! Дом в 
центре. Каменный, обложен кирпичом, роллставни, 
газ, вода, в/у, центр. канализ. Земля в собственно-
сти 5 сот. Визуально можно посмотреть ул. Новоза-
городняя, 56. Собственник! Посредникам не беспо-
коить! Ц. 2900 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
13936 Уч-к под сторительство жилого дома, мага-
зина в центре города, р-н автовокзала. Собствен-
ность, все коммуникации рядом, уч-к свободен. тел. 
8-928-122-20-29.
13938 Срочная продажа! Дом в п. Аюта, пл. 50 кв.м, 
кирпичный, 4 комн., в/п 2,60 м, м/п окна, со в/у, печ-
ное отопление, ванна, водогрейка, газ по меже. 
Земли 5 сот. Ц. 560 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
13938 Дом в р-не 10 маг., пл. 50 кв.м, 4 комн., в/п 
2,60 м, печное отопление, требует косметич. ре-
монт. Можно как уч-к, земли 8 сот., фасад 23 м. Ц. 
450 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
13938 Дом под матер. кап., пл. 50 кв.м, кирпич., 4 
комн., в/п 2,40 м, летн. кухня кирпичная, гараж, зем-
ли 10 сот. Ц. 300 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
13939 Дом по ул. Маяковского, в р-не МРЭО, дом и 
жилая кухня, удобства частичные, газ, вода в доме и 
кухне. отопление газовое. тел. 8-928-905-69-62.
13942 Небольшой домик, требующий кап. ремонта 
в р-не Новостройки. Уч-к земли 11 сот. Газ проходит 
по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под мат. 
кап. тел. 8-903-463-00-83.
13942 Кирпичный дом, 4 комн., в п. Майский, пл. 
72/55/10 кв.м, хор. сост., пластик. окна, натяжные 
потолки. 7 сот. земли в собственности, во дворе 
кухня с газом, гараж, сарай. тел. 8-903-463-00-83.
13949 Коттедж, Новый Поселок, 50 кв.м, шлако-
блок, отопление АГВ, навесной котел, вода, слив, 
место под с/у, с подведенными коммуникациями. 3 
сот. земли, свой двор, хозпостройки, гараж. Ц. 1050 
т.р., можно с мат. кап. тел. 8-928-907-00-85. АН «Эль-
сан».
13945 Дом, 3 комн., по ул. Шевченко, 19. Газ, вода, 
свет, центр. канализ., погреб, во дворе гараж, уч-к 
40х13, погреб всегда сухой. тел. 8-903-470-90-90.
13947 Дом, саман, обложен кирпичом, 7х11, в/у в 
доме, м/п окна,  роллставни. Во дворе гараж, зимн. 
кухня, 4х7 с форсункой. Все в собственности. Хозяй-
ка. тел. 8-951-835-10-45.
14418 Коттедж 65 кв.м, Качкан, п. Наклонная, кир-
пич, отопление АГВ, центр. канализ., с/у совмещ., 
сост. хор., свой дворик. Ц. 750 т.р. можно ипотека и 
мат. кап. АН «Эльсан» тел. 8-928-907-00-85.
14418 Дом в п. Красина, 56 кв.м, каменный, отопле-
ние АГВ, с/у совмещ., есть хозпостройки, въезд во 
двор, 6 сот. земли, сост. хор. Рядом школа, садик, 
остановка. Ц. 1600 т.р. АН «Эльсан» тел. 8-928-907-
00-85.

14417 Продается 2 дома на зем. уч-ке 5 сот., по 
адресу: пр. Карла Маркса, 172. Земля в собств. 
Имеется подвал. Один дом - 85 кв.м, 1957 г.п., 
кап. ремонт с заменой кровли и ремонтом фаса-
да, произведен в 2016 г., ремонт комнат в 2012 г. 
Второй дом - 155 кв.м, 2007 г.п. Все коммуника-
ции: вода, электричество, центр. канализ., газ. Ц. 
8 млн.р. Собственник. тел. 8-928-185-45-85, 8-989-
773-84-97.

14416 Дом в х. Аюта Октябрьского р-на. Общ. пл. 41 
кв.м. Скважина, печное отопление, хозпостройки, 
сад. Зем. уч-к 50 сот. За уч-м речка. Документы на 
руках, готовы к продаже. тел. 8-928-182-83-15.
14400 Срочно! Недорого! Дом в р-не Воровского, 
45 кв.м, отопление газ. котел, 6 сот., в/п 2,8 м, мпо. Ц. 
1,2 млн.р. тел. 8-928-607-58-62.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ
10766 Куплю авто любой марки, в любом состо-
янии, можно после ДТП. Рассмотрю варианты 
обмена. тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07, 
Юра.

13541 Обмен отработанных аккумуляторов на но-
вые, покупка б/у аккумуляторов, дорого. Расходные 
материалы для шиномонтажа, покупка б/у баланси-
ровочных грузиков. тел. 8-928-227-28-00.
13481 Продается ВАЗ-07, двигатель 2011, на запча-
сти. тел. 8-928-904-89-18.
13441 Сдам в аренду легковой автомобиль. тел. 
8-906-414-65-18.

14133 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ 
ЦЕНЕ. После ДТП, списаные, на запчасти или вос-
становление, в любом состоянии, отечественно-
го производства ВАЗ, ГАЗ. А также к этим моде-
лям имеются запчасти. тел. 8-960-444-90-01.

13601 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.
13645 Продаю ЗАЗ-968, «Москвич-2140», ГАЗ-53 
самосвал, ЗИЛ-Бычок - автобус. Цены договорные. 
тел. 8-908-171-17-87, 8-918-507-14-04.

14173 Качественно. Недорого! Ремонт двигате-
лей, ходовой, КПП, легковых автомобилей им-
портного и отечественного производства, ком-
пьютерная диагностика. Электрика. Возможен 
выезд. тел. 8-908-194-45-15, 8-909-438-74-38, Вла-
димир.

14955 Автосервис кузовного ремонта выполнит 
рихтовочные работы, сварка, малярка, покраска, 
пайка фар, бамперов. Восстановим геометрию 
кузова на гидравлическом стапеле. Восстанав-
ливаем автомобили, которые лежали на крыше. 
Покраска одного элемента 1500 р. тел. 8-928-104-
37-73.

13804 Запчасти на КамАЗ: передний мост в сборе, 
радиатор, радиатор отопления, расширительный 
бачок медный, малый кардан, большой кардан, ги-
дроусилитель, задние рессоры с буксами, 2 ската на 
Газон с камерами, щиток приборов. тел. 8-928-105-
17-72.
924 Куплю ваш автомобиль по самым высоким це-
нам! Возможна покупка без документов и после 
дтп! тел. 8-960-445-55-45. Цена договорная!

ИНОМАРКИ
13143 Продается Ниссан Теида, 2012 г.в., механика, 
хозяин один, сборка Мексика, двухстороняя оцинков-
ка, кондиционер, состояние нового авто, цвет золоти-
стый беж. Пробег 46000 км. тел. 8-928-756-39-41.
944 Срочно! Продается Peugeot Partner, 2011 г.в., в хо-
рошем рабочем сост. Ц. 200 т.р., торг. тел. 8-928-198-
90-82.

ГРУЗОВЫЕ
491 Продается грузовой самосвал ГАЗ САЗ-3350701, 
2002 г.в., 1 хоз., разгрузка на 3 стороны, 4 года не экс-
плуатировалась, на ходу. Небольшой пробег. Недоро-
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
сти. тел. 8-961-300-64-07.
14330 В ст. Раздорская, в 150 м от р. Дон, продается 
земельный уч-к 5 сот. Коммуникации по меже. тел. 
8-951-843-25-75.

14972 Продаю земельный уч-к 8,2 сот. Все доку-
менты готовы к продаже. Земля в собственности. 
В п. Каменоломни, Новый Дорурс. Ц. 300 т.р. тел. 
8-928-101-60-81.

13831 Продается земельный уч-к 7 сот., по пер. Ко-
миссаровскому. На уч-ке находятся  два жилых до-
ма со всеми удобствами и гараж. Рядом расположе-
ны множество оптовых баз и магазинов. Идеальное 
место под коммерческую деятельность. Ц. 7000 р. 
тел. 8-928-135-37-55, Татьяна.
13835 Продается уч-к 16 сот. (в собственности), под 
строительство, по адресу: п. Гагарина, пер. Семеиз-
ский, 2, находится сразу за мемориалом ш. Красина. 
тел. 8-928-177-76-95, Геннадий.
13861 Продается участок 6 сот. в р-не 1-го Пересече-
ния, на уч-ке имеется дом 90 кв.м, также вода, газ. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-950-857-71-30, Евгений, собственник.
923 Продаётся земельный уч-к 16 соток под ИЖС, п. 
Новостройка, ул. Строителей, в собственности, с доку-
ментами, коммуникации рядом. Тел. 8-928-155-17-94.
924 Продается уч-к 6 сот. в п. Олимпийский, ул. 50 
лет Победы, 3, напротив ГМ «Магнит». Все коммуни-
кации рядом, к участку подведен газ. Ц. 650 т.р. Тел. 
8-918-528-56-22.
14355 Продается участок земли 12/5 сот. в жилом 
секторе, имеется нежилое помещение, плодонося-
щий сад, земля ухоженная. Рядом газ, вода. Недоро-
го. тел. 8-951-842-47-53.
14375 Продаются 3 участка, находящихся рядом, 64 
сот., фактически 90 сот., газ, свет по меже, два ко-
лодца, есть возможность расширить до 2 га. Подъ-
езд. х. Мокрый Керчик. Ц. 300 т.р. каждый. Все сразу 
- торг. тел. 8-919-894-19-20.
12082 Продается участок 6 сот. в п. Южная. На уч-ке 
гараж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. тел. 8-918-852-06-30, 8-906-454-75-43.
12095 Земельный участок 4 сот., фасад 13,5 м, р-н 
ул. Пролетарская - 2-й Милиционный. Ц. 850 т.р. 
Подробности по тел. 8-903-433-99-36.
1001 Участок в р-не собора, 8 сот. в собственности, 
ширина 20 м, есть котлован под строительство до-
ма. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
13934 Продается участок под строительство жилого 
дома, центр города, р-н автовокзала. Собственность, 
все коммуникации рядом. тел. 8-928-122-20-29.
14404 Участок 4,4 сот., п. Каменоломни, ровный, 
прямоугольный, газ по меже, есть гараж на уч-ке. Ц. 
350 т.р. (имеется флигель под снос). тел. 8-903-432-
39-77, Елена.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

60192 Перевозки. Переезды. Грузчики. По городу, 
области, России, СНГ. Газели длиной 5,3 м и 4,2 м, 
высота 2,2 м, объем 26 и 18 куб.м. Открытая Газель 
длиной 4,2 м. Перевозка длинномеров до 7 м (до-
ски и трубы). Большой опыт работы. Низкие цены. 
ИП Нестеров В.Ю. тел. 8-928-134-28-48.
71269 Грузоперевозки по городу и РФ. Осущест-
вляем офисные и квартирные переезды. Услуги до-
бросовестных и подготовленных ГРУЗЧИКОВ. Пе-
ревозка ПИАНИНО. СЛОМ ветхих зданий. СПИЛ 
деревьев. НЕДОРОГО. тел. 8-904-447-77-84, Олег.
73514 Грузоперевозки, Газель тент и Газель откры-
тая с верхней загрузкой, грузы до 7-ми метров, ЗИЛ 
самосвал. Город, межгород. Услуги грузчиков. Вы-
воз мусора. Спил деревьев. Слом ветхих построек. 
Доставка строительных материалов в мешках и на-
валом. тел. 8-938-133-14-44, 8-904-503-19-99.
72840 Грузоперевозки. Газель - будка, по городу, 
области и России. Домашние и офисные переезды. 
Доставка мебели, бытовой техники, стройматериа-
лов. Вывоз мусора, услуги грузчиков. В любое вре-
мя. тел. 8-929-815-65-85.

73048 Грузоперевозки. А/м Газель-будка (ме-
бельная) от 200 руб. Переезды: квартир, до-
мов и офисов по городу. Предоставляются 
квалифицированные грузчики с большим 
опытом работы, подъем на этаж любой слож-
ности. Установка бытовой техники, сплит-
систем и т.д. Недорого. тел. 8-950-868-07-14.

73113 Служба домашних ПЕРЕЕЗДОВ. Работа-
ют автомобили как малого, так и большого объе-
ма. Всегда чистые машины. УСЛУГИ аккуратных 
и порядочных ГРУЗЧИКОВ. КАЧЕСТВЕННО, бы-
стро и НЕДОРОГО. В любое время. Без выход-
ных. тел. 8-960-464-20-03, Вадим.

73112 Грузоперевозки: офисные, квартирные и до-
машние переезды. Услуги опытных и добросовест-
ных грузчиков. Сборка-разборка мебели. Качество 
и пунктуальность гарантируется. Без выходных. Не-
дорого. Дмитрий. тел. 8-952-563-33-31.

67660 Грузоперевозки по городу и области. 
КВАРТИРНЫЕ и ОФИСНЫЕ переезды, а/м 
Газель-будка, кузов 4 м, 15 куб. м. Всегда ОПЫТ-
НЫЕ грузчики, подъем и спуск ПИАНИНО, раз-
борка, сборка мебели. Вывоз мусора. Без выход-
ных. НЕДОРОГО. тел. 8-908-51-7777-3, Владимир.

71413 Грузоперевозки по городу и области, РФ. 
Газель-будка 4,2 м. Офисные и квартирные переез-
ды. Услуги трезвых и ответственных грузчиков. Ути-
лизация б/у мебели. Вывоз мусора. Без выходных. 
Недорого. тел. 8-950-853-09-99, Александр.

70956 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Га-
зель будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги АККУРАТНЫХ и 
ОПЫТНЫХ ГРУЗЧИКОВ. Разборка и сборка мебе-
ли БЕСПЛАТНО. Всегда НИЗКИЕ ЦЕНЫ. Утилиза-
ция б/у мебели. Без выходных. тел. 8-918-535-60-33.

8331 Грузоперевозки Газель тент, кузов 4,2, вы-
сота 2,2. Квартирные и офисные переезды, до-
ставка строит. материалов, вывоз строительно-
го и бытового мусора. Межгород. Грузчики. тел. 
8-950-863-42-54.

9325 Грузоперевозки по городу и области. 
Услуги грузчиков. Вывоз мусора, подъем на 
этажи. Выполним любую сложную работу. 
Квартирные и офисные переезды. Цены низ-
кие! тел. 8-951-841-06-06.

10720 ПЕРЕЕЗДЫ: офисные, квартирные, домаш-
ние и дачные. Вам всегда помогут опытные и ответ-
ственные ГРУЗЧИКИ. Быстро, качественно и пун-
ктуальность ГАРАНТИРУЕТСЯ! Вывоз МУСОРА. 
Перевозка ПИАНИНО. тел. 8-904-449-41-11, Роман.

10721 Грузоперевозки: офисные, квартирные и до-
машние переезды. Услуги ответственных и аккурат-
ных грузчиков. Разборка-сборка утилизация мебели, 
вывоз мусора. Низкие цены. т. 8-904-444-27-76, Иван.
10719 «Абсолют-переезд»: офисные, квартирные и 
домашние переезды. Услуги опытных и подготов-
ленных грузчиков. А также мастер разборки и сбор-
ки мебели. Вывоз мусора. Работаем в любое для вас 
время. тел. 8-904-444-06-22, Евгений.
14975 Грузоперевозки. Газель - груз 6 м и ЗИЛ само-
свал сельхозник. Вывоз строит. мусора, камень пла-
стушка, бут, песок, щебень, отсев от 1 т и в мешках. 
Грузчики. тел. 8-918-893-10-94.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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ДАЧИ

13105 Срочно! Продается дача на берегу р. Дон, в ст. 
Мелиховская. Земли 4,7 сот. в собственности. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-928-158-23-83.
13480 Собственник. Дача 6 сот. Кирпичный домик с 
мансардой, р-н Аютинской больницы. Плодоносящий 
сад. Ц. 220 т.р. тел. 8-928-904-89-18.
13171 Продаю дачный участок в ст. Мелиховская, по 
ул. Крючкова, 8 сот. тел. 8-905-450-89-75.

14168 Срочно! Продается дача на берегу р. Дон. 
р-н ст. Мелиховская. Дом 7х7 (с мебелью и обо-
рудованием), 6 сот. земли, сарай, туалет, душ, 
фруктовые деревья, виноградник. Выход на пляж 
свой. тел. 8-928-192-97-62.

13228 Продаю дачу, р-н п. Новоазовка, с/т «Труд», кир-
пичный домик с мансардой, 3 комнаты, уч-к 6 сот., в 
собственности, с документами, сад хороший. Ц. 100 
т.р. тел. 8-918-506-47-53.
13748 Продается дача в с/т «Горняк», ст. Мелихов-
ская, р-н водоподъема, пл. уч-ка 5,5 сот. На уч-ке кир-
пичный 2-эт. дом (50 кв.м), летняя кухня-веранда, га-
раж, душ, туалет. Первая линия, выход на песчаный 
пляж. Отличное место для отдыха. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-918-526-74-03.
13760 Продается дача в р-не казенного става, садо-
водческое товарищество «Шахтер», кирпич, 1,5 эта-
жа, 48 кв.м. Огорожена. Имеется скважина. Есть сад. Ц. 
170 т.р. Без посредников. тел. 8-906-417-48-36.
13779 Продается дача с документами, в р-не «Гидро-
привода». Ц. 55 т.р. тел. 8-918-571-21-03.
14339 Дача 2-этажная, в дачном кооперативе «Гори-
зонт», документы с пропиской, земля узаконена. Печ-
ное отопление, вода (скважина), хозпостройки. Мож-
но за материнский капитал. тел. 8-928-111-95-41.
946 Дача на Дону. Ст. Мелиховская. СНТ «Горняк», 
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